
PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2024 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. DIE-110 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAKEITIMAS IR PAPILDYMAS  

1. Bendrovės Reglamento Priedo Nr. 2 (Reglamento Priedo Nr. 2 papildymas, patvirtintas 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2021 

m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. DIE-826): 

1.1. Preambulė pakeičiama ir išdėstoma taip: 

 

„Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais 

lošimų taisyklės ir stalo lošimų taisyklės, papildo punktais nuo 2.1657 iki 2.1720 imtinai. 

Minėtose taisyklėse aprašomas tiekėjo „Superloto“ 31 (trisdešimt vienas) (nuo 2.1657 iki 2.1681 

ir nuo 2.1683 iki 2.1688) A kategorijos lošimas ir 1 (vienas) (2.1682) nuotolinis stalo lošimas.  

 

A kategorijos nuotolinių lošimų ir nuotolinių stalo lošimų aprašymai išdėstomi taip:“ 

 

1.2. 2.1682 punkte nurodytas lošimo tipas keičiamas iš lošimų automatų lošimo į nuotolinį 

stalo lošimą. 

 

2. Bendrovės Reglamento Priedo Nr. 2 (Reglamento Priedo Nr. 2 papildymas, patvirtintas 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2023 

m. birželio 1 d. įsakymu Nr. DIE-310) 2.2635 punkte nurodytas lošimo pavadinimas keičiamas 

iš „Ali Baba ir 40 Plėšikų“ („Ali Baba and the 40 Thieves“) į „Ali Baba“ („Ali Baba“). 

 

3. Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, 

stalo lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.3062 iki 2.3177 imtinai. Minėtose 

taisyklėse aprašomi tiekėjo „Playtech“ 64 (šešiasdešimt keturi) (2.3062–2.3125), tiekėjo 

„Isoftbet“ 1 (vienas) (2.3126), tiekėjo „Amusnet Interactive“ 13 (trylika) (2.3128–2.3140), 

tiekėjo „Playson“ 14 (keturiolika) (2.3141–2.3154), tiekėjo „Wazdan“ 23 (dvidešimt trys) 

(2.3155–2.3177) A kategorijos lošimų automatų lošimai ir tiekėjo „G. Games“ 1 (vienas) 

(2.3127) nuotolinis stalo lošimas. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.3062 „Sveiki: Surinkite grynuosius pinigus“ („Alohawaii: Cash Collect™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 575 € 



 

 

„Sveiki: Surinkite grynuosius pinigus“ – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, deimanto ir nemokamų lošimų simbolius.  

• Grynųjų kolekcionierius surinks visus monetų prizo simbolius, kurie bus išsukti būgnuose. 

• Deimanto simbolis suteikia mažąjį, vidutinį arba didįjį prizą. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus simbolis ant 5 

būgno ir būgnuose yra bent vienas monetų simbolis. 

• Grynųjų pinigų prizas: x1, x2, x3, x5, x10, x15 daugiklis, dauginantis statymo sumą. 

• Nemokamų lošimų prizas: +3, +4, +5, +7, +10 nemokamų lošimų. 

• Deimanto simbolis suteikia mažąjį (20x), vidutinį (50x), didįjį (200x) arba didžiausią 

(500x) prizą. 

 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų simbolis ant 5 būgno ir būgnuose yra 

bent vienas nemokamų lošimų simbolis. 

• Suteikiama tiek nemokamų lošimų, kiek buvo nurodyta ant išsukto nemokamų lošimų 

simbolio. 

• Nemokamų lošimų simbolio verčių suma sudedama. 

• Yra galimybė gauti papildomus nemokamus lošimus. 

 

 

Prizo Kritimo Funkcija („Prize Drop Feature“) 

 

• Funkcijos metu iššaunamas kamuoliukas, kuris gali turėti papildomų lošimų vertes, didžiojo 

puodo vertes arba pinigines vertes. 

• Kamuoliukas krenta iš viršaus į apačią, tarp eilėmis išdėliotų kokosų arba grynųjų 

kolekcionieriaus simbolių.  

• Priklausomai nuo to, kiek kartų kamuoliukas palies grynųjų pinigų simbolius, tiek 

krentančio kamuoliuko vertės bus suteikta lošėjui. 

 

 

2.3063 „Išvyniota Anakonda“ („Anaconda Uncoiled™“) 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

Išvyniota Anakonda – tai 6 būgnų, 4 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus specialiuosius laukinius simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinių Sukimų Funkcija („Respin Feature“) 

 

• Specialusis laukinis simbolis aktyvuoja pakartotinius sukimus. Per vieną sukimą gali būti 

išsuktas tik 1 specialusis laukinis simbolis. 

• Iš specialiojo laukinio simbolio išnyra gyvatė. 

• Su kiekvienu sukimu gyvatė juda būgnuose aukštyn, žemyn, į kairę arba dešinę. 

• Gyvatė juda būgnuose, kol vėl grįžta į specialųjį laukinį simbolį. 

• Visos pozicijos, kuriomis prajudėjo gyvatė, sprogsta ir atsitikinės būgno vietos pavirsta 

laukiniais simboliais. 

• Vienu metu būgnuose gali judėti kelios gyvatės. 

 

 

2.3064 „Gyvūnų Instinktas“ („Animal Instinct™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gyvūnų Instinktas – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir jėgos kolekcionieriaus 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kolekcionieriaus Funkcija („Collect Feature“) 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 578 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.08 €  

Maks. 132 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Funkcija aktyvuojama, kai 1 ar daugiau kolekcionieriaus simbolių išsukami ant 2, 3 arba 4 

būgno. 

• Funkcijos metu išsuktas galios kolekcionieriaus simbolis mirksi 1 iš 5 rodomų spalvų ir 

atitinkamai nuo mirksinčios spalvos surenkamas tam tiko gyvūno simbolis. 

• Surinkus visus gyvūnų simbolius, galios kolekcionieriaus simbolis virsta laukiniu simboliu, 

išmokama išmoka, būgnai su gyvūnų simboliais simbolių kritimo metu surenkami ir 

papildomas atitinkamas matuoklis.. 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3 sklaidos simboliai ant 1, 3 ir 5 būgnų aktyvuoja 1 iš 5 funkcijų: 

• Liūto nemokami lošimai (auksinis skaitiklis): kiekvieno sukimo metu vienas iš gyvūnų 

simbolių virs laukiniu simboliu. 

• Dramblio nemokami lošimai (raudonas skaitiklis): 10 sukimų su daugikliu, kurio vertės - 

2x, 3x, 5x, 10x, 15x, 20x ir 25x.  

• Leopardo Premija (žalias skaitiklis): 3 sklaidos simboliai suteikia piniginį prizą ir daugiklį 

iki 5x. 

• Raganosio nemokami lošimai (rožinis skaitiklis): 10 sukimų, kurių metu visi jėgos 

kolekcionieriaus simboliai rodomi dvigubai sukrauti. 

• Buivolo nemokami lošimai (mėlynas skaitiklis): 1–ojo sukimo metu pridedami 55 sukrauti 

laukiniai simboliai, 2–ojo sukimo metu – 40, 4–ojo – 65 sukrauti laukiniai simboliai. 

 

 

 

2.3065 „Actekų Ekspedicija“ („Aztec Expedition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Actekų Ekspedicija – tai 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis (su 3 gyvybėmis įprasto lošimo metu ir su 5 – funkcijos metu) pakeičia 

visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Likimo Vartai („Gates of Destiny“) 

 

• Likimo vartų funkcija aktyvuojama, kai 2, 3 ir 4 būgnuose išsukami 3 premijos simboliai. 

• Funkcijos metu sukamas ratas su brangakmeniais. 

• Už išsuktą 1 brangakmenį gaunama 12 nemokamų lošimų, už 3 – suteikiama bėgančio lobio 

funkcija, už 5 – suteikiama dievų šventyklos funkcija, o už 6 – perkūno šūvio funkcija. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 232 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lobių Bėgimo Funkcija („Treasure Run“) 

 

• Konkistadoras bėga, kol tuo metu riedulys jį vejasi. Lošėjas turi pasirinkti vieną iš skrynių, 

kurioje slepiasi moneta arba pavojus.  

• Pavojus sulėtina konkistadoro bėgimą. 

• Funkcija baigiasi, kai riedulys pasiveja konkistadorą. 

 

Dievų Šventykla („Temple of Gods“) 

 

• Ekrane pasirodo blokelių siena. 

• Pradeant nuo apačios lošėjas turi pasirinkti sieną, kurioje gali būti bronzinė, sidabrinė arba 

auksinė moneta su rodykle. 

• Rodyklė perkelia lošėją į aukštesnę eilę. 

 

Perkūno Šūvis („Thundershots™“) 

 

• Suteikiami 5 šūviai. 

• Sukamas ratas, kuris gali suteikti: piniginį apdovanojimą, + papildomų šūvių, 12 nemokamų 

sukimų arba lobių bėgimo funkciją. 

 

 

2.3066 „Actekai: Grynųjų Kolekcionieriai“ („Azteca: Cash Collect™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Actekai: Grynųjų Kolekcionieriai – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų, 

nemokamų lošimų ir premijos rato simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus simbolis ant 5 

būgno ir būgnuose yra bent vienas monetų simbolis. 

• Grynųjų pinigų prizas: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x5, x10, x15 daugiklis, dauginantis statymo 

sumą. 

• Nemokamų lošimų prizas: +3, +4, +5, +7, +10 nemokamų lošimų. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 379 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų kolekcionieriaus simbolis ant 5 būgno 

ir būgnuose yra bent vienas nemokamų lošimų simbolis. 

• Suteikiama tiek nemokamų lošimų, kiek buvo nurodyta ant išsukto nemokamų lošimų 

simbolio. 

• Nemokamų lošimų simbolio verčių suma sudedama. 

 

 

Premijos Rato Funkcija („Bonus Wheel Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų kolekcionieriaus simbolis ir būgnuose 

yra bent vienas premijos rato simbolis. 

• Virš būgnų yra 3 ratai: mėlynas, žalias ir raudonas. Kiekvienam ratui skiriami prizai, kurie 

palaipsniui didėja iš kairės į dešinę. 

• Kiekviename rate yra keli prizai: 

• Piniginio prizo moneta suteikia piniginius prizus, rodomus ant rato. 

• Nemokamų lošimų moneta skiria nemokamų lošimų skaičių, rodomą ant rato. 

• Išankstinė funkcija atnaujina ratą ir padidina lošėjo galimybes laimėti didesnius prizus. 

• Laukinių pakartotinių sukimų funkcijos paleidiklis. 

• Actekų pakartotinių sukimų funkcijos paleidiklis. 

 

Laukinių Pakartotinių Sukimų Funkcija („Wild Respin Feature“) 

 

• Skiriami 2 sukrauti laukiniai simboliai, jei juos suaktyvina mėlynasis ratas, 3 sukrauti 

laukiniai simboliai jei juos suaktyvina žalias ratas ir 4 – jei raudonas ratas.  

 

Actekų Pakartotinių Sukimų Funkcija („Aztec Respin Feature“) 

 

• Suteikiami 3 pakartotiniai sukimai, kurių metu visi simboliai užrakinami būgnuose, išskyrus 

actekų pakartotinių sukimų monetą. 

• Jei ant būgnų nepatenka nei viena moneta, pakartotinių sukimų skaičius mažėja, priešingu 

atveju, pakartotinių sukimų skaičius išlieka tas pats. 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizai („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Galima laimėti 4 rūšių prizus: didįjį, pagrindinį, mažąjį ir mažiausią. 

• Kiekvienas prizas yra fiksuota suma, pagrįsta statymo verte. 

 

 

2.3067 „Actekai: Grynųjų Kolekcionieriai FB“ („Azteca: Cash Collect ™ FB“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 379 € 



 

 

Actekai: Grynųjų Kolekcionieriai FB – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų, 

nemokamų lošimų ir premijos rato simbolius. 

• Papildomas statymas – įjungus papildomą statymą, jis padidina tikimybę gauti grynųjų 

kolekcionieriaus simbolį penktame būgne. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus simbolis ant 5 

būgno ir būgnuose yra bent vienas monetų simbolis. 

• Grynųjų pinigų prizas: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x5, x10, x15 daugiklis, dauginantis statymo 

sumą. 

• Nemokamų lošimų prizas: +3, +4, +5, +7, +10 nemokamų lošimų. 

 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų kolekcionieriaus simbolis ant 5 būgno 

ir būgnuose yra bent vienas nemokamų lošimų simbolis. 

• Suteikiama tiek nemokamų lošimų, kiek buvo nurodyta ant išsukto nemokamų lošimų 

simbolio. 

• Nemokamų lošimų simbolio verčių suma sudedama. 

 

 

Premijos Rato Funkcija („Bonus Wheel Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų kolekcionieriaus simbolis ir būgnuose 

yra bent vienas premijos rato simbolis. 

• Virš būgnų yra 3 ratai: mėlynas, žalias ir raudonas. Kiekvienam ratui skiriami prizai, kurie 

palaipsniui didėja iš kairės į dešinę. 

• Kiekviename rate yra keli prizai: 

• Piniginio prizo moneta suteikia piniginius prizus, rodomus ant rato. 

• Nemokamų lošimų moneta skiria nemokamų lošimų skaičių, rodomą ant rato. 

• Išankstinė funkcija atnaujina ratą ir padidina lošėjo galimybes laimėti didesnius prizus. 

• Laukinių pakartotinių sukimų funkcijos paleidiklis. 

• Actekų pakartotinių sukimų funkcijos paleidiklis. 

 

Laukinių Pakartotinių Sukimų Funkcija („Wild Respin Feature“) 

 

• Skiriami 2 sukrauti laukiniai simboliai, jei juos suaktyvina mėlynas ratas, 3 sukrauti 

laukiniai simboliai jei juos suaktyvina žalias ratas ir 4 – jei raudonas ratas.  

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Actekų Pakartotinių Sukimų Funkcija („Aztec Respin Feature“) 

 

• Suteikiami 3 pakartotiniai sukimai, kurių metu visi simboliai užrakinami būgnuose, išskyrus 

actekų pakartotinių sukimų monetą. 

• Jei ant būgnų nepatenka nei viena moneta, pakartotinių sukimų skaičius mažėja, priešingu 

atveju, pakartotinių sukimų skaičius išlieka tas pats. 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizai („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Galima laimėti 4 rūšių prizus: didįjį, pagrindinį, mažąjį ir mažiausią. 

• Kiekvienas prizas yra fiksuota suma, pagrįsta statymo verte. 

 

 

2.3068 „Karalių Knyga“ („Book of Kings“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karalių Knyga – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3 knygos ar knygos ir gyvatės simboliai aktyvuoja 10 nemokamų lošimų. 

• Jei funkciją aktyvavo knygos ir gyvatės simboliai, visi laimėjimai bus trigubinami. 

• 1 atsitiktinis simbolis bus pasirinktas kaip besiplečiantis simbolis, kuris plėsis tik jei bus 

galimybė laimėti didesnį laimėjimą. 

• 3 Knygos ar knygos ir gyvatės simboliai funkcijos metu aktyvuoja 10 papildomų 

nemokamų lošimų. 

 

 

2.3069  „Atlanta: Grynųjų Kolekcionierius“ („Atlantis: Cash Collect™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 65 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 157 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Grynųjų Kolekcionierius: Atlanta – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelio ir mažo laimėjimo simbolius. 

• Grynųjų kolekcionieriaus funkcijos metu ir nemokamų lošimų metu deimanto simbolis 

suteikia mažąjį, vidutinį, didįjį arba didžiausią prizą. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukamas Grynųjų Pinigų Kolekcionieriaus simbolis ant 5 

būgno ir kituose būgnuose yra prizo simbolis. 

• Laimėta prizo suma prideda prie prizo puodo, kuris yra virš būgno. 

 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 3 ar daugiau prizo simbolių išsukama ant būgnų. 

• Jei funkcijos metu 1 ar daugiau prizo simbolių išsukami ant būgnų, visų prizo simbolių 

suma pridedama prie prizinio puodo, kuris rodomas virš būgnų. 

• Jei paslaptingas simbolis patenka į 5 būgną, jis pasikeis ir atskleis pinigų išėmimą (ši 

funkcija suteikia esamą prizinio fondo vertę ir funkcija tęsiama toliau), atstatymą (ši 

funkcija atstato prizų fondą į iš naujo į nustatytą banko vertę ir funkcija tęsiasi) arba 

pabaigą (funkcija nutraukiama).  

 

 

2.3070 „Ekstremalūs Čili Pipirai („Chilli Xtreme™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremalūs Čili Pipirai– tai 6 būgnų, 4 eilučių ir 4 096 – 262 144 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, TNT ir pinjatos simbolius. 

• Po įvykusio laimėjimo, laimėję simboliai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys 

simboliai, praplėsdami jau esančias eilutes. Maksimaliai eilutės gali didėti iki 8. Nesudarius 

laiminčios kombinacijos, eilučių skaičius grįžta į įprastą skaičių – 4. 

• Lošimo metu ant būgnų gali susidaryti iki 3x3 dydžio simboliai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kai išsukamas pinjatos simbolis, po gauto išmokėjimo, visi čili pipirų simboliai sprogsta ir 

prideda daugiausiai 8 laukinius simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3, 4, 5 ar 6 premijos simboliai aktyvuoja atitinkamai 10, 12, 20 arba 25 nemokamus 

lošimus. 

 

 

2.3071 „Anubio Prakeiksmas“ („Curse of Anubis“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anubio Prakeiksmas – tai 5 būgnų, 3-4-4-4-3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Laukinis simbolis turi atsitiktinį daugiklį: 2x, 3x, 5x, 10x, 15x arba 25x. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai sklaidos simbolis išsukamas ant 2, 3 ir 4 būgnų. 

• Daugikliai sudedami, jei laukinis simbolis išsukamas toje pačioje padėtyje, kaip prieš tai 

buvęs laukinis simbolis. 

• Daugiklio reikšmės: 2x, 3x, 5x ir 10x. 

 

 

2.3072 „Velnio Laukiniai“ („Devil Wilds™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velnio Laukiniai – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 267 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  1 190 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus pentagramos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3, 4 arba 5 pentagramos simboliai suteikia 10 nemokamų lošimų ir atitinkamai 30, 40 arba 

50 laukinių simbolių. 

 

 

2.3073 „Deimanto Pakilimas“ („Diamond Rise™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deimanto Pakilimas – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 3 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Sklaidos simbolis gali turėti daugiklius: x2, x3 arba x5. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Deimanto Pakilimo Funkcija („Diamond Rise Feature“) 

 

• Trikampio gale matomi puodeliai, kurie turi ×4, ×2, ×1, ×1, ×2, ×4 daugiklius. 

• Išmetus kamuoliuką į trikampį, pabaigoje jis patenka į vieną iš puodelių, kuris suteikia tam 

tikrą nurodytą daugiklį. 

• Funkcijos metu atsitiktiniai kaiščiai trikampyje bus pažymėti mėlyna arba auksine spalva. 

Jei krentantis kamuoliukas atsitrenks į mėlyną kaištį, bus suteiktas papildomas 

kamuoliukas, jei į auksinį – bus padidinta puodelio vertė x2. 

• Jei rožinis kamuoliukas atsitrenks į auksinį kaištį, jis pavirs auksiniu kamuoliuku, kuris 

padidins puodelio vertę ×4. 

 

 

2.3074 „Dieviškas 9“ („Divine 9™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks.  404 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



 

 

 

Dieviškas 9 – tai 3 būgnų, 3 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Bet kuriuo pagrindinio lošimo metu lošėjas gali pakeisti simbolių rinkinį. Yra 2 variantai: 

senovės Egipto kauliukai ir Yu Ha Hai kauliukai. 

• Didysis kauliukas sukasi vieną kartą per pagrindinį lošimo sukimą ir atskleidžia 1 iš 6 

galimų simbolių. 

• „Mokėk bet kur“ – tai 4 ar daugiau atitinkančių simbolių (išskyrus didysis kauliukas), už 

kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinio Sukimo Funkcija („Respin Feature“) 

 

• Kai didžiojo kauliuko simbolis sutampa su „mokėk bet kur“ simboliu, aktyvuojamas 1 

pakartotinis sukimas. 

• Pakartotinio sukimo metu visi besisukantys kauliukai gali atskleisti atitinkantį simbolį arba 

tuščią simbolį. 

• Jei pakartotinio sukimo metu išsukamas vienas ar daugiau atitinkančių simbolių ir yra 

mažiau nei 9 atitinkantys simboliai, suteikiamas dar vienas pakartotinis sukimas. 

• Pakartotiniai sukimai baigiasi, kai visuose 9 būgnuose yra sutampančių simbolių arba kai 

nėra naujų atitinkamų simbolių. 

 

Lažybų Funkcija („Wager Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojasi po įvykusio laimėjimo, pakartotinių sukimų metu. 

• Įsijungia funkcija, kuri leidžia statyti dėl didesnio laimėjimo arba pasiimti gautą laimėjimą. 

• Norint statyti dėl didesnio laimėjimo, ekrane rodoma suma, iš kurios bus statoma ir koks 

bus galimas laimėjimas. 

• Tuomet lošėjas pasirenka simbolius, kurie jo manymu turėtų būti išridenti kauliuke. 

• Jei lošėjas atspėja simbolį, gaunamas ekrane rodomas laimėjimas, jei neatspėja, statoma 

suma prarandama. 

 

 

2.3075 „Anubio Akis“ („Eye of Anubis“) 

 

 

 

 

Anubio Akis – tai 8 būgnų, 8 eilių lošimų automatas.  

 

Maks.  46 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   1 250  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį kitą simbolį, kad susidarytų geriausias galimas 

laimėjimo derinys. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcijos („Game Features“) 

 

• 3 ar daugiau skarabėjaus simbolių aktyvuoja 6 nemokamus lošimus. 

• Ant skarabėjaus esantys daugikliai daugina laimėjimus. 

• Skarabėjaus daugiklis didėja po to, kai sudaro laimėjimo derinį. 

 

 

2.3076 „Fėjų Susibūrimas: Griaustiniai“ („Fairy Gathering™: Thundershots™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fėjų Susibūrimas: Griaustiniai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį kitą simbolį. 

• Simboliai su „?“ bus paversti tuo pačiu atsitiktiniu simboliu, suteikiančiu bet kokius 

laimėjimus. 

• Fėjų susibūrimo funkcija aktyvuojasi atsitikinai. Tuo metu laukiniai simboliai, išsukti 

būgnuose, suteikia laimėjimus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcijos („Game Features“) 

 

• 7 ar daugiau fėjų simbolių suteikia nemokamus lošimus. 

• Nemokamų lošimų skaičius priklauso nuo išsuktų fėjų simbolių skaičiaus. 

• Funkcijos metu išsukus 7 ar daugiau fėjų simbolių skiriami papildomi nemokami lošimai. 

 

Griaustiniai („Thundershots™“) 

 

• Aktyvuojasi išsukus 15 fėjų simbolių. 

• Suteikiami 5 rato sukimai. 

• Funkcijos metu galima išsukti: 

• Grynuosius – suteikia piniginį laimėjimą; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   160  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Nemokamus lošimus – suteikia 10 nemokamų lošimų ir funkcijos daugiklį. 

• Tuščias laukelis – nesuteikia laimėjimų. 

 

 

2.3077 „Ugnis 4!: Surinkite Grynuosius Keturi“ („Fire 4: Cash CollectQuattro™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnis 4!: Surinkite Grynuosius Keturi – tai 10 būgnų, 6 eilių ir 60 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus raudonus, mėlynus grynųjų 

kolekcionierių, grynųjų prizo, deimantų ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Išsukus grynųjų kolekcionieriaus simbolį 5 būgne ir monetos, deimanto arba grynųjų 

kolekcionieriaus simbolį, aktyvuojama funkcija. 

• Suaktyvintas kiekvienas mėlynas grynųjų kolekcionierius simbolis surenka visus monetų 

simbolius į tą patį tinklelį. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia piniginį prizą arba nemokamus lošimus. 

• Kiekvienas deimantinės monetos simbolis suteikia didįjį, pagrindinį, mažą arba mažiausią 

prizą. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai nemokamų lošimų simbolis išsukamas kartu su mėlynu arba 

raudonu grynųjų kolekcionieriaus simboliu.  

• Suteikiamas toks nemokamų sukimų skaičius, koks nurodomas monetos simbolyje. 

 

 

2.3078 „Auksinė Ugnies Liepsna: Tundros Vilkas“ („Fire Blaze™: Tundra Wolf™“) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   452  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.   366  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Auksinė Ugnies Liepsna: Tundros Vilkas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos, mėnulio arba varpo 

simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 1 mega sklaidos simbolis suteikia 3 papildomus nemokamus lošimus. 

• 1 mega varpo simbolis suaktyvina ugnies liepsnos  auksinį sulaikymą ir pakartotinių sukimų 

funkciją. 

• 1 mega mėnulio simbolis aktyvuoja ugnies liepsnos klasikinį sulaikymą ir pakartotinių 

sukimų funkciją. 

 

Ugnies Liepsnos Auksinis Sulaikymas ir Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Golden 

Hold & Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau varpo simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Visi varpo simboliai, kurie suaktyvino funkciją, paverčiami monetos simboliais, kurių 

kiekvienas rodo grynuosimųjų pinigų vertes. 

• Galimi prizai: pagrindinis (prizo vertė = bendras statymas x 100), mažas (prizo vertė = 

bendras statymas x 20) ir mažiausias (prizo vertė = bendras statymas x 12) prizus galima 

laimėti kelis kartus. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau varpo simbolių, likęs sukimų 

skaičius bus iš naujo nustatytas į 3. Kiekvienas vėliau išsuktas varpo simbolis virsta 

monetos simboliu ir rodomas prizas: didysis (prizo vertė = bendras statymas x 1000). 

• Funkcija baigiasi laimėjus didįjį prizą arba išnaudojus visus 3 sukimus. 

 

 

Ugnies Liepsnos Klasikinis Sulaikymas ir Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Classics 

Hold & Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau mėnulio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Visi mėnulio simboliai, kurie suaktyvino funkciją, parodo grynųjų prizą arba virsta 

žvaigždės simboliais. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau mėnulio simbolių, likęs sukimų 

skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Kai visi būgnai užpildomi mėnulio simboliu, gaunamas prizas: didysis (prizo vertė = 

bendras statymas x 2000). 



• Funkcija baigiasi laimėjus didįjį prizą arba išnaudojus visus 3 sukimus. 

• Kiekviena sulaikyta žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų pagrindinį (prizo vertė = 

bendras statymas x 500), mažesnįjį (prizo vertė = bendras statymas x 100) arba mažiausią 

(prizo vertė = bendras statymas x 20) prizą. 

 

 

2.3079 „Mėlynas Burtininkas“ („Blue Wizard“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mėlynas Burtininkas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos arba krištolinio kamuolio 

simbolius. 

• Galimos laukinio simbolio daugiklio vertės: 2x, 4x, 8x arba 16x. 

• Krištolinio kamuolio daugiklio vertės: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x arba 50x, nemokamų 

sukimų metu: 5x, 10x, 15x ir 50x. 

• Kai išsukama 15 krištolinių kamuolių ant būgnų suteikiamas didysis (x2000) prizas. Galimi 

ir kiti prizai: vidutinis (x500), mažas (x100) ir mažiausias (x20). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

 

Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau krištolinio kamuolio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Visi krištolinio kamuolio simboliai, kurie suaktyvino funkciją, parodo grynųjų prizą arba 

virsta žvaigždės simboliais. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau krištolinio kamuolio simbolių, 

likęs sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Kai visi būgnai užpildomi krištolinio kamuolio simboliais, gaunamas didysis prizas. 

• Funkcija baigiasi laimėjus didįjį prizą arba išnaudojus visus 3 sukimus. 

• Kiekviena sulaikyta žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų pagrindinį, mažesnįjį 

arba mažiausią prizą. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   396  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

2.3080 „Ugnies Liepsna: Mėlynas Burtininkas Mega keliai“ („Fire Blaze™: Blue 

Wizard™ Megaways™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Liepsna: Mėlynas Burtininkas Mega keliai – tai 6-7-7-7-6 būgnų ir 108-12348 laimėjimo 

būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos, krištolinio kamuolio arba 

žaibo simbolius. 

• Jeigu išsukamas žaibo simbolis, visi krištolinio kamuolio ir laukiniai simboliai, kurie 

rodomi būgne, esantys iškart po žaibo simboliu, gali būti patobulinti:  

• Krištolinio kamuolio simboliai gali būti patobulinti padidinus jų rodomas vertes. 

• Laukiniai simboliai bus patobulinti, pridėjus prie jų laimėjimo daugiklį.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

• 6 ar daugiau krištoliniai kamuoliai, išsukti būgnuose, aktyvuoja pakartotinius sukimus. 

 

Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau krištolinio kamuolio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Visi krištolinio kamuolio simboliai, kurie suaktyvino funkciją, parodo grynųjų prizą arba 

virsta žvaigždės simboliais. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau krištolinio kamuolio simbolių, 

likęs sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Kai visi būgnai užpildomi krištolinio kamuolio simboliais, gaunamas didysis prizas. 

• Funkcija baigiasi laimėjus didįjį prizą arba išnaudojus visus 3 sukimus. 

• Kiekviena sulaikyta žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų pagrindinį, mažesnįjį 

arba mažiausią prizą. 

 

 

2.3081 „Ugnies Liepsna: Ugniagesys“ („Fire Blaze™: Fire Fighter™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   129  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Liepsna: Ugniagesys – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus ugnies varpą ir sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

• 8 ar daugiau ugnies varpų, išsuktų būgnuose, aktyvuoja pakartotinius sukimus. 

 

Ugnies Liepsnos Laikymas ir Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Hold & Respin 

Feature“) 

 

• 8 ar daugiau ugnies varpo simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau ugnies varpo simbolių, likęs 

sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Galimi prizai: didysis (x2000), vidutinis (x500), mažesnysis (x100), mažiausias (x20). 

 

 

2.3082 „Ugnies Liepsna: Raudonas Burtininkas“ („Fire Blaze™: Red Wizard™“) 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Liepsna: Raudonas Burtininkas – tai 3-4-4-4-3 būgnų ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus liepsnojančio kamuolio ir sklaidos 

simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   452  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.   375  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• Nemokamų sukimų metu laukinio simbolio daugiklio vertės: 2x, 4x, 8x arba 16x. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

 

Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 7 ar daugiau liepsnojančio kamuolio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau liepsnojančio kamuolio 

simbolių, likęs sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Galimi prizai: didysis, vidutinis, mažesnysis, mažiausias. 

 

 

2.3083 „Ugnies Liepsna: Toltekų Blokai“ („Fire Blaze: Toltec Blocks™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Liepsna: Toltekų Blokai – tai 3x3 būgnų ir 27 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos, sidabrinio prizo rato, 

auksinio prizo rato ir rakto simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriama 12 nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu yra 2 atrakinti ir 2 užrakinti būgnai. Tam, kad atrakinti būgną, reikalingas 

atitinkamas skaičius rakto simbolių. 

• Nemokamų sukimų metu laukinio simbolio daugiklio vertės: 2x, 4x, 8x arba 16x. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

 

Ugnies Liepsnos Sulaikymo ir Pakartotinių Sukimų Funkcija („Fire Blaze Hold & Respin 

Feature“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   247  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• 4 ar daugiau sidabrinio prizo rato simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau sidabrinio arba auksinio prizo 

rato simbolių, likęs sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Galimi auksinio prizo rato laimėjimai: 

• 1 auksinio prizo rato simbolis – išplės būgnus į 5x5 tinklelį; 

• Dar 4 auksinio prizo rato simboliai – išplės būgnus į 7x7 tinklelį; 

• Dar 5 auksinio prizo rato simboliai – išplės būgnus į 9x9 tinklelį; 

• Galimi prizai: 

• Didysis (2000x visas statymas), vidutinis (500x visas statymas); mažasis (100x visas 

statymas); mažiausias (20x visas statymas). 

 

 

2.3084 „Žvejų Bonanza“ („Fishin' Bonanza“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žvejų Bonanza – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos ir grynųjų simbolius. 

• Kai išsukama auksinė žuvis, ekrane pasirodo trys skrynios, kurios slepia piniginį laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• Funkciją aktyvuoja 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai ir suteikia atitinkamai 10, 15 arba 20 

nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu sklaidos simboliai užpildo kolekcionavimo vietas, o po užpildymo 

suteikiami nemokami sukimai ir piniginiai laimėjimai. 

 

 

2.3085 „Laiminga Fortūna: Griaustiniai“ („Fortune Fortune: Thundershots™“) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   987  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   53  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Laiminga Fortūna: Griaustiniai – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• 2x2, 3x3, 4x4 ir 5x4 dydžio simboliai atitinkamai turi x2, x3, x4 arba x5 daugiklius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• Funkciją aktyvuoja 5x4 4x4, 3x3, 2x2 simboliai ir suteikia atitinkamai 20, 16, 9 arba 4 

nemokamus lošimus. 

• 2x2 simbolis su 3 sklaidos simboliais suteikia 7 nemokamus lošimus. 

 

Griaustiniai („Thundershots™“) 

 

• 7 ar daugiau laimėjimų iš eilės aktyvuoja funkciją. 

• Ekrane pasirodo ratas ir skiriami 5 sukimai. Papildomas laimėjimas suteikia +1 rato sukimą. 

• Galimi laimėjimai: 

• Grynieji – suteikiamas piniginis laimėjimas; 

• + šūvių – suteikia dar daugiau rato sukimų. 

• Nemokami sukimai – 20 nemokamų sukimų. 

• Tuščias langas – nieko nelaimima. 

 

 

2.3086 „Pilnatis: Baltoji Panda“ („Full Moon: White Panda ™“) 

 

 

 

 

 

 

Pilnatis: Baltoji Panda – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau pandos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus lošimus. 

• 3 pandos ar daugiau pandos simbolių funkcijos metu aktyvuos papildomus 8 nemokamus 

lošimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   443  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Pilnaties Funkcija („Full Moon Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 1 ar daugiau mėnulio, geltonos saulės arba raudonos saulės 

simbolių išsukama būgnuose.  

• Kiekvienas simbolis, kuri aktyvavo funkciją, gali turėti: 

• Didžiąją premiją – 2000x esamas statymas; 

• Vidutinę premiją – 500x esamas statymas; 

• Mažąją premiją – 50x esamas statymas; 

• Mažiausiąją premiją – 20x esamas statymas; 

• Grynųjų laimėjimą – 1x, 2x, 5x arba 10x esamas statymas. 

 

 

2.3087 „Pilnatis: Laukinis Takelis“ („Full Moon: Wild Track™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pilnatis: Laukinis Takelis – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau savanos medžio simbolių aktyvuoja 9 nemokamus lošimus. 

• 3 pandos ar daugiau savanos medžio simbolių funkcijos metu aktyvuos papildomus 9 

nemokamus lošimus. 

 

Pilnaties Funkcija („Full Moon Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 1 ar daugiau mėnulio, geltonos saulės arba raudonos saulės 

simbolių išsukama būgnuose.  

• Kiekvienas simbolis, kuris aktyvavo funkciją, gali turėti: 

• Didžiąją premiją – 2000x esamas statymas; 

• Vidutinę premiją – 500x esamas statymas; 

• Mažąją premiją – 50x esamas statymas; 

• Mažiausiąją premiją – 20x esamas statymas; 

• Grynųjų laimėjimą – 1x, 2x, 5x arba 10x esamas statymas. 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   443  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



2.3088 „Auksinis Smūgis: Drakono Bonanza FB“ („Gold Hit: Dragon Bonanza™  FB“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auksinis Smūgis: Drakono Bonanza FB – tai 4-4-6-6-8 būgnų ir 4 608 laimėjimo būdų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, grynųjų prizo monetų, 

monetų daugiklio ir paslaptingo monetų prizo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai aktyvuoja 10, 12 arba 15 nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu yra daugiklio ratas, kuris gali išsukti iki x10 vertės daugiklį. 

 

Auksinio Smūgio Funkcija („Gold Hit Feature“) 

 

• Monetos simbolis aktyvuoja funkciją suteikiant 3 sukimus. 

• Jei funkcijos metu išsukamas dar vienas ar keli monetos simboliai, sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Išsuktas monetos simbolis prilimpa prie būgnų. 

• Grynųjų monetos prizo vertės gali būti: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 7.5x, 10x. 

• Didžiausia daugiklio vertė – 5x. 

• Paslaptingos monetos prizo laimėjimai gali būti: 

• Didysis (500x esamas statymas); 

• Vidutinis (100x esamas statymas); 

• Mažasis (50x esamas statymas); 

• Mažiausias (20x esamas statymas); 

 

 

2.3089 „Auksinis Smūgis: Orelio Turtai“ („Gold Hit™: O'Reilly's Riches“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   132  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   194  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Auksinis Smūgis: Orelio Turtai – tai 4-4-6-6-8 būgnų ir 4 608 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, monetos ir dobilo monetos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai aktyvuoja 10, 12 arba 15 nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu yra daugiklio ratas, kuris gali išsukti iki x10 vertės daugiklį. 

 

Auksinio Smūgio Funkcija („Gold Hit Feature“) 

 

• Monetos simbolis aktyvuoja funkciją suteikiant 3 sukimus. 

• Jei funkcijos metu išsukamas dar vienas ar keli monetos simboliai, sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Išsuktas monetos simbolis prilimpa prie būgnų. 

• Grynųjų monetos prizo vertės gali būti: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 7.5x, 10x. 

• Didžiausia daugiklio vertė – 5x. 

• Paslaptingos monetos prizo laimėjimai gali būti: 

• Didysis (500x esamas statymas); 

• Vidutinis (100x esamas statymas); 

• Mažasis (50x esamas statymas); 

• Mažiausias (20x esamas statymas); 

 

 

2.3090 „Auksinis Smūgis: Anubio Šventovė“ („Gold Hit: Shrine of Anubis™“) 

 

 

 

 

 

 

 

Auksinis Smūgis: Anubio Šventovė – tai 4-4-6-6-8 būgnų ir 4 608 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, grynųjų prizo monetų, 

kolekcionavimo monetų ir raudonų skarabėjaus monetų simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   121  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai aktyvuoja 10, 12 arba 15 nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu yra daugiklio ratas, kuris gali išsukti iki x10 vertės daugiklį. 

 

Auksinio Smūgio Funkcija („Gold Hit Feature“) 

 

• Monetos simbolis aktyvuoja funkciją suteikiant 3 sukimus. 

• Jei funkcijos metu išsukamas dar vienas ar keli monetos simboliai, sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Išsuktas monetos simbolis prilimpa prie būgnų. 

• Grynųjų monetos prizo vertės gali būti: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 7.5x, 10x. 

• Didžiausia daugiklio vertė – 5x. 

• Paslaptingos monetos prizo laimėjimai gali būti: 

• Didysis (500x esamas statymas); 

• Vidutinis (100x esamas statymas); 

• Mažasis (50x esamas statymas); 

• Mažiausias (20x esamas statymas); 

 

 

2.3091 „Aukso Kaladė: Orangutanas!“ („Gold Pile: Orangutan!“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aukso Kaladė: Orangutanas! – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir visus auksinius simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus lošimus. 

• Funkcijos metu išsukti 2 sklaidos simboliai prideda 4 papildomus lošimus, o 3 ar daugiau 

sklaidos simbolių – 8 papildomus lošimus. 

 

Aukso Kaladės Funkcija („Gold Pile Feature“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   313  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kai būgnuose išsukamas bent vienas laukinis simbolis ir 5 būgne auksinis simbolis, 

suteikiamas laimėjimas: 

• Mažasis skiriamas, kai 5 „A“, „K“, „Q“, „J“, „10“ arba „9“ sudaro laimėjimo derinį. 

• Didysis skiriamas, kai bet kurio kito tipo (nei prieš tai išvardinti) simboliai sudaro 

laimėjimo derinį. 

• Jei laimėjimo derinį sudaro tik auksiniai simboliai 5 būgne (be laukinio simbolio), 

aktyvuojama Didžiosios Skrynios Funkcija. 

 

Didžiosios Skrynios Funkcija („Grand Chase Feature“) 

 

• Suteikiami 3 sukimai, kurių metu suksis tik 5 būgnas. 

• Jei 5 būgno rėmelyje bus išsuktas didysis simbolis, bus skirtas didysis prizas ir funkcija 

baigsis. 

• Jei 5 būgne išsukami auksiniai simboliai, jie suteiks laimėjimą: 

• Mažąjį, kai 5 „A“, „K“, „Q“, „J“, „10“ arba „9“ sudaro laimėjimo derinį. 

• Didįjį, kai bet kurio kito tipo (nei prieš tai išvardinti) simboliai sudaro laimėjimo derinį. 

 

 

2.3092 „Didysis Susijungimas: Užburtas Inkas“ („Grand Junction: Enchanted Inca ™“) 

 

 

 

 

 

 

Didysis Susijungimas: Užburtas Inkas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus vandenženklio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos 1: 

 

Didžiojo Susijungimo Funkcija („Grand Junction Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 5 didžiojo susijungimo logotipo simboliai išsukami būgnuose. 

• Yra dviejų etapų premija: 1 – laikyk ir suk premija, 2 – premijos lošimas. 

 

Laikyk ir Suk premija („Hold and Spin Bonus“) 

 

• Suteikiami 9 sukimai. 

• Kiekvienas  traukinio palydovo simbolis suteikia dar 3 sukimus. 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   455  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 3, 4, 5 arba 6 traukinio simboliai išsukti „Laikyk ir Suk“ premijos metu suteikia mažąjį, 

vidutinį, didįjį arba didžiausią laimėjimą. 

• Funkcijos pradžioje suteikiamas 1 nemokamas lošimas. 

• Išsukti traukinių skaičiai sumuojami, o sumos rezultatas nulems laimėjimo dydį. 

 

Taškų skaičius 0-36 37-39 40-43 44-50 

Didžiausias lošimas (x esamas statymas) 130x 300x 600x 2000x 

 

Taškų skaičius 0-32 33-40 41-45 46-50 

Didysis lošimas (x esamas statymas) 50x 75x 125x 500x 

 

Taškų skaičius 0-32 33-41 42-50 

Vidutinis lošimas (x esamas statymas) 25x 45x 100x 

 

Taškų skaičius 0-30 31-50 

Mažasis lošimas (x esamas statymas) 10x 20x 

 

 

Lošimo funkcijos 2: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau auksinės kaukės simbolių aktyvuoja 8 nemokamus lošimus. 

• Funkcijos metu išsukti 3 ar daugiau auksinės kaukės simbolių suteikia papildomus 8 

lošimus. 

 

 

2.3093  „Didvyrio Strėlė“ („Heroes Arrow“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didvyrio Strėlė – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus pilies, didvyrio ir taikinio simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Strėlės Šūvio Funkcija („Arrow Shot Feature“) 

 

• Jei toje pačioje eilėje išsukamas didvyrio ir taikinio simbolis, funkcija aktyvuojama. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   838  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Didvyris uždegs strėlę, pataikys į strėlę ir bus suteiktas laimėjimas. 

• Jei didvyrio simbolis žalias, galimos prizo vertės padaugintos iš 2x, 3x, 4x, 5x ir 8x 

daugiklio. 

• Jei didvyrio simbolis raudonas, galimos prizo vertės padaugintos iš 10x, 15x, 20x, 100x ir 

500x daugiklio. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau pilies simbolių aktyvuos 8 nemokamus lošimus. 

• Funkcijos metu išsukti 3 ar daugiau pilies simbolių suteikia papildomus 8 lošimus. 

 

 

2.3094 „Smūgio Juosta“ („Hit Bar“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smūgio Juosta – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Smūgio Juostos Pakartotiniai Sukimai („Hit Bar Respin“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai ant būgnų išsukami 5 ar daugiau sklaidos simbolių. 

• Sklaidos simboliai užrakinami vietose, o kiti būgnai sukasi pakartotinai. 

 

 

2.3095  „Smūgio Juosta: Auksas“ („Hit Bar: Gold™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smūgio Juosta: Auksas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   979  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   907  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus smūgio juostos ir premijos simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Smūgio Juostos Pakartotiniai Sukimai („Hit Bar Respin“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai ant būgnų išsukami 5 ar daugiau sklaidos simbolių. 

• Sklaidos simboliai užrakinami vietose, o kiti būgnai sukasi pakartotinai. 

 

Smūgio Juostos Sėkmės Ratas („Hit Bar Wheels of Luck“) 

 

• Yra 3 rato pozicijos su galimais laimėjimais: 

• Mėlynas ratas aktyvuojasi, kai išsukama 10 smūgio juostos simbolių. Mėlynas ratas gali 

suteikti piniginius laimėjimus: (x10, x30, x50), 8 arba 12 nemokamų lošimų, rato lygio 

patobulinimą arba smūgio juostos prizus. 

• 11 smūgio juostos simbolių aktyvuoja purpurinį ratą. Purpurinis ratas gali suteikti piniginius 

laimėjimus: (x20, x40, x60), 10 arba 15 nemokamų lošimų, rato lygio patobulinimą arba 

vieną iš smūgio juostos prizų. 

• 12 smūgio juostos simbolių aktyvuoja raudoną ratą. Raudonas ratas gali suteikti piniginius 

laimėjimus: (x25, x50, x75), 12 arba 15 nemokamų lošimų, rato lygio patobulinimą arba 

vieną iš smūgio juostos prizų. 

 

10 lygių Laiptai („10-Level Ladder“) 

 

• Nemokamų lošimų metu, surinkus 5 smūgio juostos simbolius, galima judėti 10 laiptų 

aukštyn ir žemyn. 

• Surinkus 50 smūgio juostos simbolių, galima pasiekti laiptų viršų. 

• Užlipus 10 lygių laiptais lošėjas gali laimėti piniginius prizus, daugiau nemokamų lošimų 

arba vieną iš smūgio juostos prizų. 

 

Smūgio Juostos Prizai („Hit Bar Prizes“) 

 

• Galimi 3 smūgio juostos prizai: 

• Didžiausias – 1000x esamas statymas; 

• Didesnysis – 250x esamas statymas; 

• Mažasis – x100 esamas statymas. 

 

 

2.3096 „Medaus Brangakmeniai“ („Honey Gems™“) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   364  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Medaus Brangakmeniai – tai šešiakampis 61 langelio lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 5 ar daugiau sutampantys simboliai aktyvuoja klasterinį simbolių kritimą. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Smūgio Juostos Pakartotiniai Sukimai („Sticky Respins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai įvyksta simbolių klasterinis laimėjimas ir išsukamas korio 

daugiklio simbolis vienu metu. 

• Visi tos pačios rūšies simboliai, kaip ir laimėjusios grupės ir visi daugiklio simboliai 

užfiksuojami būgnuose. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei atsiranda 1 ar daugiau naujų simbolių, tos pačios 

rūšies kaip laimėjusi grupė arba korio daugiklis, pakartotinių sukimų funkcija tęsiama 

toliau. 

• Daugiklio vertės padidėja x1 per kiekvieną pakartotinį sukimą. 

• Daugiklių vertės sumuojamos. 

 

Medaus Karalienės Nemokami Lošimai („Honey Queen Free Games“) 

 

• 4, 5, 6 arba 7 sklaidos simboliai suteikia 6, 8, 10 arba 12 nemokamų lošimų. 

• Kiekvienas sklaidos simbolis prideda 1 nemokamą lošimą. 

• Funkcijos metu 1 korio daugiklio simbolis užrakinamas būgnų centre. 

 

 

2.3097 „Medaus Brangakmeniai BF“ („Honey Gems™ BF“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medaus Brangakmeniai FB – tai šešiakampis 61 langelio lošimų automatas.   

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 5 ar daugiau sutampančių simbolių aktyvuoja klasterinį simbolių kritimą. 

• Yra galimybė įsigyti funkcijas, kurios aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   364  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Smūgio Juostos Pakartotiniai Sukimai („Sticky Respins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai įvyksta simbolių klasterinis laimėjimas ir išsukamas korio 

daugiklio simbolis vienu metu. 

• Visi tos pačios rūšies simboliai, kaip ir laimėjusios grupės ir visi daugiklio simboliai 

užfiksuojami būgnuose. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei atsiranda 1 ar daugiau naujų simbolių, tos pačios 

rūšies kaip laimėjusi grupė arba korio daugiklis, pakartotinių sukimų funkcija tęsiama 

toliau. 

• Daugiklio vertės padidėja x1 per kiekvieną pakartotinį sukimą. 

• Daugiklių vertės sumuojamos. 

 

Medaus Karalienės Nemokami Lošimai („Honey Queen Free Games“) 

 

• 4, 5, 6 arba 7 sklaidos simboliai suteikia 6, 8, 10 arba 12 nemokamų lošimų. 

• Kiekvienas sklaidos simbolis prideda 1 nemokamą lošimą. 

• Funkcijos metu 1 korio daugiklio simbolis užrakinamas būgnų centre. 

 

 

2.3098 „Leprekono Sėkmė: Grynųjų Kolekcionierius“ („Leprechaun’s Luck: Cash Collect 

™“) 

 

 

 

Leprekono Sėkmė: Grynųjų Kolekcionierius – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, deimanto ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 

monetos simbolis ant bet kurio iš būgno. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia grynųjų prizą, nemokamų lošimų arba grynųjų 

kolekcionieriaus prizą. 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   497  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 1 ar 

daugiau nemokamų lošimų simbolių išsukama ant bet kurio būgno. 

• Suteikiama tiek nemokamų sukimų, kiek nurodoma ant funkciją aktyvavusio simbolio. 

• Nemokamų lošimų skaičius sudedamas, jei funkciją aktyvuoja daugiau nemokamų lošimo 

simbolių. 

• Išsuktas grynųjų kolekcionieriaus simbolis užrakinamas būgnuose 3 sukimams. 

 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizas („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai nemokamų lošimų metu grynųjų kolekcionieriaus simbolis 

išsukamas ant 5 būgno ir deimantinis monetos simbolis išsukama ant bet kurio būgno. 

• Yra galimybė laimėti didįjį, vidutinį, mažąjį ir mažiausiąjį laimėjimą. 

 

 

2.3099 „Užraktas ir Smūgis: Raudonasis Riteris“ („Lock & Hit: Red Knight ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užraktas ir Smūgis: Raudonasis Riteris – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir monetos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Kai būgnuose išsukami 3-5 sklaidos simboliai, suteikiami 6 nemokami lošimai. 

 

Užrakto ir Smūgio Funkcija („Lock & Hit Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 6 ar daugiau monetos simbolių išsukami nemokamų lošimų 

metu. 

• Suteikiami 6 sukimai. 

• Jei monetos simbolis išsukamas rėmelyje, tas rėmelis perkeliamas į didesnį dydį. 

• 1 lygis: mėlynas rėmelis be daugiklio. 

• 2 Lygis: raudonas rėmelis su 2x daugikliu. 

• 3 lygis: auksinis rėmelis su 5x daugikliu. 

• Kai ant būgnų pasirodo užraktas ir smūgio simbolis, jis virsta paspaudimo simboliu. Kai tik 

lošėjas paspaus, bus suteikta iki 3 papildomų sukimų arba iki 3 spalvotų skaitiklių. 

Kiekvienas skaitiklis užpildo 1 iš 4 kolekcionieriaus vietų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   1 155  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kai kolekcionavimo vieta užpildoma, skiriamas vienas iš laimėjimų: 

• Didysis – 500x visas statymas; 

• Vidutinis – 200x visas statymas; 

• Mažesnysis – 50x visas statymas; 

• Mažiausiasis – 20x visas statymas. 

 

 

2.3100 „Užrakinti Plėšikai BF“ („Lockdown Loot BF™“)  

 

 

 

 

Užrakinti Plėšikai BF – tai 5 būgnų, 5 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Laukiniai simboliai, išsukti ant 2, 3 ir 4 būgno, bus su 1x, 2x arba 3x daugiklio vertėmis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 7, 12 arba 20 nemokamų lošimų. 

• Jei lošimo metu kalinio simbolis išsukamas būgne su krašteliu, suteikiami 2 papildomi 

nemokami sukimai, o visi kalinio simboliai virsta lipniu laukiniu simboliu iki funkcijos 

pabaigos.  

 

 

Pabėgimo iš Kalėjimo Funkcija („Jail Break Feature“) 

 

• Simbolio padėtis 5 būgne, 4 eilėje gali atsitiktinai atsirasti su rėmeliu aplink jį. 

• Jei kuris nors iš didelio laimėjimo simbolių (1 iš 5 kalinio simbolių) patenka į tą simbolio 

vietą, kalėjimo juostos slysta virš jo ir sukuriamas skaitiklis. 

• Skaitiklis skaičiuoja aukštyn ir galiausiai sustoja ties skaičiumi nuo 6 iki 12. 

• Už grotų atsidūręs simbolis klonuojamas ir tokie patys simboliai atsiranda ant kitų būgnų. 

 

 

2.3101 „Majų Blokai“ („Mayan Blocks“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   273  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Majų Blokai – tai 6 būgnų, 7 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Būgnuose gali pasirodyti dideli simboliai – 2x2 arba 3x3 dydžio. 

• Laiminčių simbolių deriniai išnyksta iš būgnų, o nauji simboliai krenta iš viršaus užimant jų 

vietas. Toks simbolių kritimas vyksta tol, kol nebesusidaro laiminčios simbolių 

kombinacijos. 

• Paslaptingi laukiniai simboliai gali pasklisti būgnuose, kad padėtų sudaryti dar daugiau 

laimėjimų. 

• Kiekvienas laimėjimas padidina daugiklį x1. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai + Daugiklio Stipriklis („Free Games + Multiplier Boost Spin“) 

 

• Kai būgnuose išsukami 4 ar daugiau sklaidos simbolių, suteikiami 8 nemokami lošimai. 

• Paskutinio sukimo metu aktyvuojasi daugiklio stiprintuvas padidindamas daugiklio vertę iki 

20x. 

 

 

2.3102 „Didi Ugnies Liepsna: Didelis Cirkas“ („Mega Fire Blaze™: Big Circus!™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didi Ugnies Liepsna: Didelis Cirkas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, taikinio ir patrankos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   620  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   430  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 5 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaido simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 5 papildomus sukimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau taikinio ir patrankos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau aktyvių  simbolių, likęs sukimų 

skaičius iš naujo nustatomas į 3.  

• Aktyvūs simboliai: 

• Patranka – pasirodo papildomi būgnai su 5 užrakintomis eilutėmis. Bet koks patrankos 

simbolis nuima spyną nuo 1 užrakintos eilutės ir transformuojasi į taikinio prizą. 

• Klounas – kai klouno simbolis išsukamas ne ant užakintų simbolių, jis suteikia iki 5 taikinių 

simbolių ir pats pavirsta į taikinio simbolį. 

• Stiprus žmogus – kai stipraus žmogaus simbolis išsukamas būgnuose, jis padidina iki 10 

sulaikytų simbolių vertę ir tada transformuojasi į taikinio simbolį. 

• Trapecijos moteris – kai tik trapecijos moters simbolis bus išsuktas ant užrakintos eilės, ši 

sukaups iki 10 simbolių vertes ir transformuosis į taikinio simbolį, kartu su sukauptomis 

vertėmis. 

• Kiekvieno pagrindinio lošimo metu yra galimybė laimėti didįjį laimėjimą – 2000x visas 

statymas. 

• Kiekviena sulaikyta žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų pagrindinį – x500, 

mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3103 „Didi Ugnies Liepsna: Romos Imperatorius A1“ („Mega Fire Blaze: Emperor of 

Rome™ A1“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didi Ugnies Liepsna: Romos Imperatorius A1 – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir monetos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   436  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau monetos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau monetos simbolių, likęs sukimų 

skaičius iš naujo nustatomas į 3. 

 

Ugnies Liepsnos Prizai („Fire Blaze Prize“) 

 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3104 „Didi Ugnies Liepsna: Romos Imperatorius BF A1“ („Mega Fire Blaze: Emperor 

of Rome BF A1“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didi Ugnies Liepsna: Romos Imperatorius BF A1– tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir monetos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau monetos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   436  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau monetos simbolių, likęs sukimų 

skaičius bus iš naujo nustatytas į 3. 

 

Ugnies Liepsnos Prizai („Fire Blaze Prizes“) 

 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3105 „Didi Ugnies Liepsna: Chonsas Mėnulio Dievas“ („Mega Fire Blaze: Khonsu God 

of Moon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didi Ugnies Liepsna: Chonsas Mėnulio Dievas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir mėnulio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 6 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 6 papildomus sukimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau mėnulio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau mėnulio  simbolių, likęs 

sukimų skaičius iš naujo nustatomas į 3. 

• Užrakintas mėnulio simbolis 7, 8 arba 9 eilėje turi atitinkamas daugiklio vertes x2, x5 arba 

x10. 

 

Džekpotai („Jackpot“) 

 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   50  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

2.3106 „Didi Ugnies Liepsna: Tigro Palikimas“ („Mega Fire Blaze: Legacy of the Tiger“) 

 

 

Didi Ugnies Liepsna: Tigro Palikimas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir mėnulio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 8 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 8 papildomus sukimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau mėnulio simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau mėnulio  simbolių, likęs 

sukimų skaičius iš naujo nustatomas į 3. 

• Užrakintas mėnulio simbolis 8 arba 9 eilėje turi atitinkamas daugiklio vertes x2 arba x5. 

 

Didi Ugnies Liepsna Džekpotai („Mega Fire Blaze™ Jackpot“) 

 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3107 „Didi Ugnies Liepsna: Paršeliai ir Bankas“ („Mega Fire Blaze: Piggies and the 

Bank ™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   243  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   237  € 



 

 

Didi Ugnies Liepsna: Paršeliai ir Bankas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir monetos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksiniai Laukiniai Pakartotiniai Sukimai („Gold Wild Respins“) 

 

• Funkciją aktyvuoja ant būgnų išsuktas specialusis laukinis simbolis. 

• Funkcijos metu lipnūs specialūs laukiniai simboliai, kiekvienos sukimo metu, pasistumia 1 

pozicija į kairę. 

• Funkcija baigiasi, kai būgnuose nebelieka specialių laukinių simbolių. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 8 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, aktyvuoja funkciją iš naujo. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau grynųjų, rakto ar žvaigždės monetos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau monetos simbolių, likęs sukimų 

skaičius iš naujo nustatomas į 3. 

• Užrakintas monetos simbolis 7 arba 8 eilėje turi atitinkamas daugiklio vertes x2 arba x5. 

• Užrakintas simbolis 9 eilėje transformuojasi į žvaigždės monetos simbolius. 

 

Ugnies Liepsnos Džekpotai („Fire Blaze Jackpot“) 

 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3108 „Didi Ugnies Liepsna: Laukinis Pistoletas“ („Mega Fire Blaze: Wild Pistolero™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   377  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Didi Ugnies Liepsna: Laukinis Pistoletas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus smuklės, ginklo, cilindro, 1 kulkos ir 2 

kulkų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau smuklės simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 5 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau smuklės simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 5 papildomus lošimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• 6 ar daugiau ginklo cilindro, 1 kulkos ar 2 kulkų simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Po kiekvieno pakartotinio sukimo, jei pasirodo 1 ar daugiau aktyvuojančių funkciją 

simbolių, likęs sukimų skaičius nustatomas į 3. 

• Užrakintas monetos simbolis 7 arba 8 eilėje turi atitinkamas daugiklio vertes x2 arba x5. 

• Užrakintas simbolis 9 eilėje transformuojasi į žvaigždės monetos simbolius. 

• Kiekviena prizo žvaigždės ikona transformuojasi, kad suteiktų didįjį – 2000x,  pagrindinį – 

x500, mažesnįjį – x100 arba mažiausią – x20 prizą. 

 

 

2.3109 „Galingoji Skrybėlė: Aukso Lempa“ („Mighty Hat: Lamp of Gold ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galingoji Skrybėlė: Aukso Lempa – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Lempos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus rūmų ir auksinės lempos simbolius. 

• Auksinės lempos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus rūmų ir lempos simbolius. 

• Pakartotinis sukimas gali aktyvuotis, kai galingos kepurės simbolis susiduria su auksinės 

lempos simboliu. 

• Kai stebuklinga kepurė atsitrenkia į auksinę lempą, atsidaro skrynia su 5 kortomis, kurios 

slepia įvairius laimėjimus arba kepurės funkcijas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   823  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• Funkcija gali aktyvuotis, kai auksinė lempa susiduria su magiška kepure. 

• Tuomet suteikiami 5 nemokami lošimai.  

• 3, 4 arba 5 rūmų simboliai suteikia 3, 4 arba 5 kortas. 

• Po kortomis gali slėptis tokie prizai kaip didysis, vidutinis, mažasis ir mažiausiasis 

laimėjimas, piniginis laimėjimas arba 5 papildomi nemokami lošimai. 

• Funkcijos metu išsuktas auksinės lempos simbolis viduriniame būgne gali suteikti 

pakartotinių sukimų funkciją, lobių skrynios funkciją, galingos kepurės funkciją arba 5 

papildomus nemokamus lošimus. 

 

Galingos Kepurės Funkcija („Mighty Hat Feature“) 

 

• 3 ar daugiau smuklės simbolių suaktyvina nemokamus lošimus. 

• Skiriami 5 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau smuklės simbolių, funkcijos metu, suteikia dar 5 papildomus lošimus. 

 

Didžios Ugnies Liepsnos Pakartotinių Sukimų Funkcija („Mega Fire Blaze Respin Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai magiška kepurė susiduria su auksinės lempos simboliu. 

• Suteikiami 9 specialūs sukimai. 

• Auksinės lempos simbolis, kuris aktyvavo funkciją, pavirsta į auksinį rėmelį. 

• Bet koks akmens simbolis, išsuktas ant tuščios pozicijos, pavirsta sidabriniu rėmeliu. 

• Bet koks akmens simbolis, išsuktas ant sidabrinio rėmelio, paverčia rėmelį auksiniu.  

• Bet koks akmens simbolis, išsuktas ant auksinio rėmelio, paverčia rėmelį raudonu. 

• 3 akmens simboliai, išsukti ant 1 ar daugiau būgnų, suteikia papildomus 3 specialius 

sukimus. 

• Raudonas rėmelis suteikia didįjį, vidutinį, mažą ar mažiausią prizą, auksinis arba sidabrinis 

rėmelis suteikia piniginį laimėjimą. 

 

 

2.3110 „Monstrų Daugiklis“ („Monster Multipliers™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monstrų Daugiklis – tai 6 būgnų, 5 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 8 ar daugiau simbolių sukuria laiminčią simbolių kombinaciją ir aktyvuoja griūnančius 

būgnus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.   246  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kai aktyvuojasi griūnantys būgnai, laiminčios simbolių kombinacijos išnyksta iš būgnų, o 

nauji simboliai krenta iš viršaus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• Kai 4 ar daugiau premijos simbolių išsukami ant būgnų, aktyvuojasi funkcija su 10 

nemokamų lošimų. 

• 3 ar daugiau premijos simbolių suteikia 5 papildomus nemokamus lošimus. 

• Funkcijos metu gali būti išsukti daugiklių simboliai, kurių vertės gali būti nuo 2x iki 100x. 

 

 

2.3111 „Linx Piramidė“ („Pyramid Linx™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linx Piramidė – tai 2-2-3-4-5 būgnų ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• X simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus auksinio x, rato, piramidės ir laukinės 

piramidės simbolius. 

• Auksiniai X simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus x, rato, piramidės ir laukinės 

piramidės simbolius. 

• Laukiniai piramidės simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus x, rato, piramidės ir 

laukinės piramidės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

LinX Laukinių Funkcija („Wild LinX Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai rato simbolis išsukamas ant 1 būgno ir x arba auksiniai x 

simboliai išsukami ant kitų būgnų. 

• X simbolis tampa auksiniu x simboliu, kai pastarasis pasirenkamas. 

• Kai tik visi x ir x auksinio simboliai pasirenkami, suteikiamas laimėjimas ir funkcija 

baigiasi. 

• Rato simboliai gali suteikti: 1x, 2x, 3x, 5x, 8x, 10x, 15x, 25x arba 50x visas statymas. 

• X simboliai gali suteikti: 1x, 2x, 3x, 5x, 8x arba 10x visas statymas. 

• X auksiniai simboliai gali suteikti: mažąjį – 20x, vidutinį – 100x, didesnįjį – 500x arba 

didžiausią – 2000x laimėjimą. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   248  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• 3 ar daugiau piramidės simbolių aktyvuoja funkciją, kurios metu lošėjas turi pasirinkti, ar 

nori lošti knygos nemokamus lošimus, ar x nemokamus lošimus. 

 

Knygos Nemokami Lošimai („Book Free Games“) 

 

• Suteikiama 10 nemokamų lošimų. 

• 3 ar daugiau laukinių piramidės simbolių suteikia 10 papildomų lošimų. 

 

X Nemokami Lošimai („X Free Games“) 

 

• Suteikiami 5 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau laukinių piramidės simbolių suteikia 5 papildomus lošimus. 

• Funkcijos metu yra didesnė galimybė aktyvuoti LinX laukinę funkciją. 

 

 

2.3112 „Čino Imperija: Dangaus Sargai“ („Qin's Empire: Celestial Guardians ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čino Imperija: Dangaus Sargai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Yin Yang simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų lošimų ir katilų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos 1: 

 

Čino Imperijos Surinkimas ir Atrakinimas („Qin’s Empire Collect and Unlock“) 

 

• Čino imperijos funkcija aktyvuojasi, kai 6 ar daugiau katilų simbolių išsukami būgnuose.  

 

Nefrito Katilas („Jade Cauldron“) 

 

• 6 ar daugiau nefrito katilų simbolių, išsukti ant būgnų, aktyvuoja Čino imperijos funkciją ir 

atrakina 1 ekraną.  

• 8 ar daugiau nefrito katilo simbolių atrakina 2 ekranus.  

• 16 ar daugiau nefrito katilo simbolių atrakina 3 ekranus.  

• 36 ar daugiau nefrito katilo simbolių atrakina paskutinį ekraną.  

 

 

Auksiniai Katilai („Gold Cauldron“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   377  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 6 ar daugiau auksinių katilų simbolių išsukami ant būgnų aktyvuoja Čino imperijos 

surinkimas ir atrakinimas funkciją. Atrakinamas 1 ekranas. 

• Kai tik išsukamas bet koks katilas, sukimų skaičius nustatomas į 3. 

• Katilų prizai: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 20x (mažasis), 100x (vidutinis) ir 500x (didysis) visas 

statymas. 

 

Didžioji Premija („Grand Bonus“) 

 

• Didžioji premija laimima, kai surenkama 15 katilų simbolių viename iš užrakintų ekranų. 

• Didžioji premija laimima tik vieną kartą per Čino imperijos surinkimas ir atrakinimas 

funkciją. 

• Didžiosios premijos vertė – 2000x esamas statymas. 

 

Lošimo funkcijos 2: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 3 ar daugiau sėkmės simbolių išsukami ant būgnų, tuomet 

suteikiami 5 nemokami lošimai. 

• 50 nefrito katilų pridedama būgnuose. 

• 3 ar daugiau sėkmės simbolių funkcijos metu suteikia 5 nemokamus lošimus. 

 

 

2.3113 „Karalienės Piramidės: Didis Grynųjų Kolekcionierius“ („Queen of the Pyramids: 

Mega Cash Collect ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karalienės Piramidės: Didis Grynųjų Kolekcionierius – tai 3-4-4-4-3 būgnų ir 30 laimėjimo linijų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, deimanto ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai ant būgno išsukamas 1 ir / arba 5 grynųjų kolekcionieriaus 

simboliai ir ant bet kurio būgno išsukami nemokamų lošimų monetų simboliai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   381  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Suteikiama tiek nemokamų lošimų, koks lošimų skaičius nurodomas ant lošimą aktyvavusių 

nemokamų lošimų monetų simbolių.  

• Papildomos 5 užrakintos eilės pridedamos prie būgnų.  

• Užrakintos eilės turi savo skaitiklį, o jį užpildžius rakto simboliu, eilė atrakinama. 

 

Didžioji Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Mega Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai būgnuose išsukamas grynųjų kolekcionieriaus simbolis ant 1 ir 

(arba) 5 būgno ir monetos simbolis bet kuriame būgne. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia piniginį laimėjimą arba nemokamus sukimus. 

• Grynųjų kolekcionieriaus vertės sumuojamos, jei jos būgnuose išsukamos ne po vieną.  

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizai („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Kai nemokamų sukimų metų būgnuose išsukamas grynųjų kolekcionieriaus simbolis ant 1 ir 

(arba) 5 būgno ir deimanto simbolis bet kuriame būgne, skiriamas didysis, vidutinis, 

mažiausias arba mažesnysis laimėjimas. 

 

Krentančių Laukinių Funkcija („Dropping Wilds Feature“) 

 

• Nemokamų lošimų metu išsukus specialųjį laukinį simbolį aktyvuojama krentančių laukinių 

funkcija. 

• Kai specialus laukinis simbolis patenka į bet kurią papildomų būgnų vietą kartu su grynųjų 

kolekcionieriaus simboliu, laukinių simbolių krūva nukrenta ant pagrindinių būgnų, esančių 

tiesiai po specialiu laukiniu simboliu.  

• Jei prieš tai jau buvo laukinis simbolis toje pozicijoje, padidinamas daugiklis. 

• Laukinių simbolių daugiklio vertės yra ribojamos iki ×3. 

• Jei specialų laukinį simbolį aktyvavo 2 ar daugiau grynųjų kolekcionieriaus simbolių, lipnių 

laukinių daugikliai padidinami +1. 

 

Grynųjų Skirstymo Funkcija („Cash Spreader Feature“) 

 

• Simbolis su faraono lazdele yra pinigų skirstymo simbolis. 

• Kai išsukamas grynųjų skirstymo simbolis ant papildomų būgnų, šis simbolis pasiskirsto iki 

5 pozicijų ant būgnų ir pavirsta monetos simboliu. 

 

 

Lipnių Grynųjų Funkcija („Sticky Cash Feature“) 

 

• Kai nemokamų lošimų metu išsukamas lipnus grynųjų simbolis, jis lieka užšalęs, kol 

pavirsta deimanto simboliu. 

• Lipnaus grynųjų simbolio vertė prasideda nuo x1. 

• Kai pasiekiama maksimali 16x lipnių grynųjų simbolių vertė, simbolis pavirsta į deimanto 

monetos simbolį. 

 

 

2.3114 „Pasiruošęs Susprogdinti Griaustinai“ („Ready to Blow Thundershots ™“) 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

Pasiruošęs Susprogdinti Griaustinai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 premijos simboliai suteikia 10 nemokamų lošimų. 

• Yra 3 stadijos: bronzos, sidabro ir aukso. Jei dinamitas atskleidžia deimanto simbolį, lošėjas 

perkeliamas į sekančią stadiją. 

 

Griaustiniai („Thundershots“) 

 

• Funkcija aktyvuojama atsitiktinai, kai randamas deimantinis grynuolis auksinėje stadijoje. 

• Suteikiami 5 griaustiniai 

• Galimi laimėjimai: 

• Suteikiami piniginiai laimėjimai; 

• Suteikiami papildomi griaustiniai; 

• Suteikiama 10 nemokamų lošimų. 

• Jei lošėjas vėl patenka į nemokamus lošimus, padidėja daugiklis x1. 

 

 

2.3115„Turtingas Ritinys: Aukso Troškimas!“ („Rich Roll: Lust for Gold! ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turtingas Ritinys: Aukso Troškimas! – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus laivo ir kauliuko simbolius. 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   69  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   481  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Lošimų Sub – funkcija („Free Games Sub-feature“) 

 

• Kai laivo simbolis sustoja prie skambučio, funkcija aktyvuojama. Skaičius, rodomas ant 

skambučio, nurodo nemokamų lošimų skaičių. 

• Nemokamų lošimų skaičius gali būti 6, 8 arba 10. 

• Jei laivo simbolis patenka ant 1 būgno ir bent vienas kauliuko simbolis išsukamas bet kur 

būgnuose, suteikiamas papildomas nemokamas lošimas už kiekvieną papildomą kauliuką. 

 

Turtingo Ritinio Funkcija („Rich Roll Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama atsitiktinai, kai laivo simbolis išsukamas 1 būgne ir bent vienas 

kauliuko simbolis išsukamas bet kur būgnuose. 

• Paspaudus sukimo mygtuką išmetamas kauliukas, kuris nurodo skaičių (1-6), kiek laivo 

simbolis pajudės aukštyn upės taku. 

• Tuomet skiriamas vienas iš prizų: 

• Daugiklis; 

• Lobių skrynia; 

• Varpas; 

• Vulkanas. 

• Jei laivo simbolis sustoja prizinėje pozicijoje su maža kauliuko piktograma, suteikiamas 1 

papildomas kauliuko sukimas. 

• Funkcija baigiasi, kai nebelieka kauliuko metimų. 

 

Lobių Skrynios Sub - funkcija („Treasure Chest Sub-feature“) 

 

• Kai laivo simbolis sustoja prie lobių skrynios, aktyvuojama funkcija. 

• Skrynia suteikia 5 korteles, o lošėjas turi pasirinkti 1 iš jų. 

• Galimi 5x, 10x, 15x, 20x, 25x ir 30x kortelių prizai. 

 

Vulkano Sub - funkcija („Volcano Sub-feature“) 

 

• Kai laivo simbolis sustoja prie ugnikalnio, aktyvuojama funkcija. 

• Galimi prizai: 25x, 30x, 50x, 75x, 100x, 200x, 500x ir 1000x esamas statymas. 

 

 

2.3116 „Nesąžiningas Traukimas“ („Rogues Draw ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nesąžiningas Traukimas – tai 4 būgnų ir 4 eilių lošimų automatas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   1 432  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimas skiriamas, kai ant išsuktos spalvotos kortos toje pačioje pozicijoje išsukama 

bandito korta.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Auksinės Kortos Funkcija („Gold Card Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai bandito korta išsukama toje pačioje pozicijoje kaip ir auksinė 

korta. 

• Suteikiamas minimalus, vidutinis arba didysis laimėjimas. 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Game Feature“) 

 

• Kai bandito korta išsukama toje pačioje pozicijoje kaip sidabrinė korta, aktyvuojama 

nemokamų lošimų funkcija. 

• Suteikiami 3, 5, 8 ar 10 nemokamų lošimų. 

• Yra galimybė aktyvuoti papildomus nemokamus lošimus. 

 

 

2.3117 „Sacharos Turtai: Grynųjų Kolekcionierius“ („Sahara Riches: Cash Collect“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sacharos Turtai: Grynųjų Kolekcionierius – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, deimanto ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 

monetos simbolis ant bet kurio būgno. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia grynųjų prizą, nemokamus lošimus arba deimanto 

simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   450  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 1 ar 

daugiau nemokamų lošimų simbolių išsukama ant bet kurio būgno. 

• Suteikiama tiek nemokamų sukimų, kiek nurodoma ant funkciją aktyvavusio simbolio. 

• Nemokamų lošimų skaičius sudedamas, jei funkciją aktyvuoja daugiau nemokamų lošimo 

simbolių. 

• Išsuktas grynųjų kolekcionieriaus simbolis užrakinamas būgnuose 3 sukimams. 

 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizas („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai nemokamų lošimų metu grynųjų kolekcionieriaus simbolis 

išsukamas ant 5 būgno ir deimantinis monetos simbolis išsukama ant bet kurio būgno. 

• Yra galimybė laimėti didįjį, vidutinį, mažąjį ir mažiausiąjį laimėjimą. 

 

 

2.3118 „Sakuros Sėkmė“ („Sakura Fortune™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sakuros Sėkmė – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Paslaptingų Stumtelėjimų Funkcija („Mystery Nudge Feature“) 

 

• Kaskart, kai pagrindinio lošimo metu išsukami 2 ar daugiau princesės laukinių simbolių, 

sukuriama tikimybė, kad laukiniai simboliai bus sustumti į krūvas, suteikdami pakartotinius 

sukimus. 

 

Sakuros Sėkmės Pakartotinių Sukimų Funkcija („Sakura Fortune Respin Feature“) 

 

• 2 pilnai lipnūs princesės laukiniai simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Priklausomai, kiek laukinių simbolių aktyvuos funkciją, tiek pakartotinių sukimų bus 

suteikta. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   1 057  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos sklaidos simboliai suteikia 7, 9 arba 12 nemokamų lošimų. 

• Jei funkcijos metu išsukamas princesės laukinis simbolis, suteikiamas 1 papildomas 

lošimas. 

 

 

2.3119 „Sidabrinės Kulkos Banditai: Grynųjų Kolekcionierius“ („Silver Bullet Bandit: 

Cash Collect ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sidabrinės Kulkos Banditai: Grynųjų Kolekcionierius – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, deimanto ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 

monetos simbolis ant bet kurio būgno. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia grynųjų prizą, nemokamus lošimus arba deimanto 

simbolį. 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 1 ar 

daugiau nemokamų lošimų simbolių išsukama ant bet kurio būgno. 

• Suteikiama tiek nemokamų sukimų, kiek nurodoma ant funkciją aktyvavusio simbolio. 

• Nemokamų lošimų skaičius sudedamas, jei funkciją aktyvuoja daugiau nemokamų lošimo 

simbolių. 

 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizas („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai nemokamų lošimų metu grynųjų kolekcionieriaus simbolis 

išsukamas ant 5 būgno ir deimantinis monetos simbolis išsukamas ant bet kurio būgno. 

• Yra galimybė laimėti didįjį, vidutinį, mažąjį ir mažiausiąjį laimėjimą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   570  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Stumtelėjimo Funkcija („Nudge Feature“) 

 

• Stumtelėjimas galimas tik pagrindinio lošimo metu ant 5 būgno. 

• Jei praleistas Grynųjų Kolekcionieriaus simbolis, bet turimas laiminčios monetos simbolis 

ant būgnų, yra galimybė, kad aktyvuosis stumtelėjimas. 

• Būgnai judės atitinkama kryptimi, kad grynųjų kolekcionieriaus simbolis vėl atsidurtų ant 5 

– ojo būgno. 

 

 

2.3120 „Mumija Knygos Apie Amoną Ra“ („The Mummy™ Books of Amun Ra“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mumija Knygos Apie Amoną Ra – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• 3 ar daugiau laukinių sklaidos simbolių, išsuktų vienu metu, aktyvuoja funkciją. 

• Lošėjas gali pasirinkti vieną iš nemokamų lošimų funkcijų: 

• Riko Okonelio nemokami lošimai; 

• Skorpiono karaliaus nemokami lošimai; 

• Iphotepo nemokami lošimai; 

• Nefrito nemokami lošimai; 

• Evelinos Okonel nemokami lošimai. 

• Maksimalus sukimų skaičius yra 100 sukimų. 

 

 

2.3121 „Vaikštantys Numirėliai“ („The Walking Dead ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikštantys Numirėliai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   455  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir monetos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, išsuktų vienu metu, aktyvuoja 6 nemokamus lošimus, 

vienoje iš šių funkcijų: 

• Ordos nemokami lošimai – kiekvienas laukinis ir monetos simbolis, išsuktas 2, 3 arba 4 

būgne, išsiplės ir užpildys būgną. 

• Gelbėtojų nemokami lošimai – kiekvienas laukinis ir monetos simbolis, išsuktas 2, 3 arba 4 

būgne, įgaus atsitiktinį daugiklį. 

• Aleksandros pakartotiniai sukimai – pilnai sukrautų monetos simbolių krūva juda į kairę. 

Pakartotiniai sukimai tęsiasi, kol iš būgnų pasišalina monetų krūva arba kol aktyvuojasi 

bokšto funkcija. 

• Šnabždesių nemokami lošimai – specialiuose būgnuose yra tik laukiniai arba monetos 

simboliai. 6 ar daugiau monetos simbolių, išsuktų vienu metu, aktyvuoja bokšto funkciją, 

kuriai pasibaigus nemokamų lošimų funkcija atnaujinama. 

• Vaikštančių laukinių nemokami lošimai – laukinių simbolių krūva juda būgnais į kairę. 

Pakartotiniai sukimai tęsiasi, kol laukinių simbolių krūva pasišalina iš būgnų. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, aktyvuoja pakartotinai 6 sukimus. 

 

Bokšto Funkcija („The Tower Feature“) 

 

• 6 ar daugiau monetos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Monetos simboliai, aktyvavę funkciją, užrakinami būgnuose. 

• Suteikiami 3 sukimai, o išsukus bent 1 monetos simbolį, sukimų skaičius grąžinamas vėl į 

3. 

• Surinkus 2 monetos simbolius atrakinama papildoma eilė. 

• Bet kurių užrakintų monetų simbolių reikšmės 7-oje eilutėje padauginamos iš x2. 

• Bet kurių užrakintų monetų simbolių reikšmės 8-oje eilutėje padauginamos iš x5. 

• Visi 9-oje eilutėje esantys monetų simboliai paverčiami monetų simboliais su biologinio 

pavojaus ženklu. 

 

Vaikštančių Numirėlių Laimėjimai („The Walking Dead™ Prizes“) 

 

• Galimi 4 laimėjimai: 

• Didysis – 1 000x visas statymas; 

• Vidutinis – 200x visas statymas; 

• Mažesnysis – 50x visas statymas; 

• Mažiausias – 20x visas statymas. 

 

 

2.3122 „Vaikštantys Numirėliai 2“ („The Walking Dead ™ 2“) 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikštantys Numirėliai 2 – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Padalintų Būgnų Funkcija („Split Reel Feature“) 

 

• Kai pagrindinio lošimo metu ar nemokamų lošimų metu aktyvuojama funkcija, būgnai 

pasidalina sukurdami tarp būgnų atotrauką. 

• Tuščias būgnas sukasi nemokamai. Jei sukuriamas laimėjimas, funkcija kartojasi ir būgnai 

vėl pasislenka į dešinę. 

 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, išsuktų vienu metu, aktyvuoja 1 iš 5 nemokamų lošimų 

funkcijų. 

• Paspaudus vieną iš 5 vaikščiojančių galvų bus aktyvuojama funkcija. 

• Funkcija baigiasi, kai skaitiklis pasiekia 0. 

• Nemokamų lošimų funkcijos: 

• Vaikštančių laukinių nemokami lošimai – 3, 4 ir 5 sklaido simboliai aktyvuoja 10, 15 ir 25 

nemokamus lošimus. Kiekvieną kartą, kai gaunamas laimėjimas, būgnai persisuka ir 

prideda 1 vaikščiojančią galvą, kuri kiekvieno sukimo metu juda į kairę. 2, 3, 4 arba 5 

sklaidos simboliai funkcijos metu papildomai suteikia 3, 10, 15 arba 25 nemokamus 

lošimus. 

• Daugiklio nemokami lošimai – 3, 4 ir 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 10, 15 ir 25 

nemokamus lošimus. Daugiklio vertės gali būti: x2, x3 ir x5. 2, 3, 4 arba 5 sklaidos 

simboliai funkcijos metu papildomai suteikia 3, 10, 15 arba 25 nemokamus lošimus. 

• Super sukrautų nemokami lošimai – 3, 4 ir 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 10, 15 ir 25 

nemokamus lošimus.  

• Lipnių Laukinių nemokami lošimai – 3, 4 ir 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 12 ir 15 

nemokamų lošimų. Laukiniai simboliai prilimpa prie būgnų. 

 

 

Monetų Premijos Lošimas („Coin Bonus Game“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   456  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kai funkcija aktyvuojama su 4 ar 5 sklaidos simboliais, lošimas lošiamas su 3x arba 5x 

daugikliu. 

• Funkcija lošiama ant 5x5 tinklelio. 

• Kai dvi ar daugiau tos pačios rūšies monetų pasirodo abiejose vaikščiojančio simbolio 

pusėse, išmokama už kiekvieną nusileidusią monetą. 

• 3 ar daugiau premijos simbolių ant būgnų suteikia vieną iš laimėjimų: 

• Didįjį – 1 000x visas statymas; 

• Vidutinį – 200x visas statymas; 

• Mažesnį – 50x visas statymas; 

• Mažiausią – 20x visas statymas. 

 

 

2.3123 „Laukinis LinX“ („Wild LinX“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis LinX – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus auksinio laukinio ir sklaidos 

simbolius. 

• Auksiniai laukinių simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus laukinius ir sklaidos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

LinX Laukinių Funkcija („Wild LinX Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai strėlės simbolis išsukamas ant 1 būgno ir laukinis arba auksinis 

laukinis simbolis išsukami ant kitų būgnų. 

• laukinis simbolis tampa auksiniu laukiniu simboliu, kai pastarasis pasirenkamas. 

• Laukiniai simboliai gali suteikti: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x arba 8x visas statymas. 

• Laukiniai auksiniai simboliai gali suteikti: mažąjį, vidutinį, didesnįjį arba didžiausią 

laimėjimą. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją, kurios metu lošėjas turi pasirinkti, ar nori 

lošti sukrautus nemokamus lošimus, ar x nemokamus lošimus. 

 

Sukrauti Nemokami Lošimai („Stacks Free Games“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.05 €  

Maks.   456  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Suteikiami 8 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 8 papildomus lošimus. 

 

X Nemokami Lošimai („X Free Games“) 

 

• Suteikiami 5 nemokami lošimai. 

• 3 ar daugiau laukinių piramidės simbolių suteikia 5 papildomus lošimus. 

• Funkcijos metu yra didesnė galimybė aktyvuoti LinX laukinę funkciją. 

 

 

2.3124„Ušu Smūgis“ („Wushu Punch ™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ušu Smūgis – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus Yin Yang, moters raudoname 

rėmelyje, moters auksiniame rėmelyje simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Smūgio ir Sukimo Funkcija („Strike and Spin Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai moters auksiniame rėmelyje ir moters raudoname rėmelyje 

simboliai išsukami tuo pačiu metu. 

• Funkcijos pradžioje kiekvienas simbolis, kuris aktyvavo funkciją, suteikia laimėjimą.  

• Už būgną su moters raudoname rėmelyje simboliu galimi prizai yra 1x, 2x, 3x, 4x, 5x ir 8x 

esamas statymas. 

• Už būgną su moters auksiniame rėmelyje simboliu galimi prizai 10x, 15x, 20x, 100x ir 500x 

esamas statymas. 

• Suteikiami 3 sukimai. 

• Jei funkcijos metu išsukamas moters auksiniame rėmelyje simbolis, sukimų skaičius 

nustatomas į 3. 

• Jei ant visų 5 būgnų išsukami moters auksiniame rėmelyje simboliai, suteikiami 3 specialūs 

sukimai, kurių metu sukasi tik vidurinis būgnas. Jei moters auksiniame rėmelyje simbolis 

bus išsuktas šio specialiojo sukimo metu, bus suteiktas didysis – 2 000x esamas statymas 

laimėjimas. 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   284  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 3 ar daugiau Yin Yang simbolių aktyvuoja funkciją, kurios metu suteikiama 10 nemokamų 

lošimų. 

• Nemokamų lošimų metu 3 ar daugiau Yin Yang simbolių suteikia 10 papildomų nemokamų 

lošimų. 

 

 

2.3125 „Yu Tu Jin Cai: Grynųjų Kolekcionierius“ („Yu Tu Jin Cai: Cash Collect™ A1“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yu Tu Jin Cai: Grynųjų Kolekcionierius – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus grynųjų kolekcionieriaus, grynųjų 

prizo, Yin Yang ir nemokamų lošimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Funkcija („Cash Collect™ Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno 

(nemokamų sukimų metu ant 1-5 būgnų) ir monetos simbolis ant bet kurio būgno. 

• Kiekvienas monetos simbolis suteikia grynųjų prizą, nemokamų lošimų arba grynųjų 

kolekcionieriaus prizą. 

 

Nemokamų Lošimų Funkcija („Free Games Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai grynųjų kolekcionieriaus simbolis išsukamas ant 5 būgno ir 1 ar 

daugiau nemokamų lošimų simbolių išsukami ant bet kurio būgno. 

• Suteikiama tiek nemokamų sukimų, kiek nurodoma ant funkciją aktyvavusio simbolio. 

• Nemokamų lošimų skaičius sudedamas, jei funkciją aktyvuoja daugiau nemokamų lošimo 

simbolių. 

• Kiekvienas grynųjų kolekcionieriaus simbolis užrakinamas būgnuose ir kiekvieno sukimo 

metu pasislenka būgnuose į kairę. 

 

Grynųjų Kolekcionieriaus Prizas („Cash Collect™ Prizes“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai nemokamų lošimų metu grynųjų kolekcionieriaus simbolis 

išsukamas ant 5 būgno ir Yin Yang simbolis išsukama ant bet kurio būgno. 

• Funkcijos metu yra galimybė laimėti didįjį, vidutinį, mažąjį ir mažiausiąjį laimėjimą. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.   482  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

2.3126 „Puikūs Laukiniai“ („Brilliant Wilds“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puikūs Laukiniai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį iš laiminčios kombinacijos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Karštas Sukimas („Hot Spin“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai išsukama 4 ar daugiau laiminčių simbolių kombinacija. 

• Tuomet ekrane pasirodo 4 vienas nuo kito nepriklausomi būgnai. 

• Yra galimybė nelošti funkcijos, o laimėtą sumą pasiimti spaudžiant surinkimo mygtuką. 

• Maksimalus sukimų skaičius – 100. 

• Jei laimėjimo matuoklis nukrenta žemiau 4 kartų pagrindinio lošimo statymo, visi likę 

laimėjimai bus suteikti lošėjui ir funkcija baigsis. 

 

 

2.3127 „Vegaso Pasjansas“ („Vegas Solitaire“) 

 

 

 

 

 

Vegaso Pasjansas– tai lošimas, kuriame laimėjimai skiriami už kiekvieną kortą, padėtą į kortų krūvą. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pasirinkus statymo sumą, statymų ekrane bus nurodyta, kiek lošėjas laimės už kiekvieną 

kortą, kurią padės į krūvą (kortos dedamos pradedant kiekvienos rūšies tūzais).  

• Lošėjas gali atlikti papildomus statymus:  

• Ėjimų nėra: padalinus kortas nėra įmanomo ėjimo; laimėjimas – 15x statymo suma.  

• Raudona ir juoda: statoma su raudonos ir juodos spalvos kortomis, įskaitant kortų 

kaladėje esančią kortą; laimėjimas – 200x statymo suma.  

• Lošimas lošiamas naudojant standartinę 52 kortų kaladę.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  50  € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.60 €  

Maks.  53  € 

Maksimali laimėjimo suma: 2 799 € 



• Kortos padalijamos į 7 stulpelius iš kairės į dešinę, didėjant ant kortos nurodytam skaičiui 

kiekviename stulpelyje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. Kiekviename stulpelyje paskutinė korta atidengta 

veidu į viršų.  

• Lošimo eigoje lošėjas gali perkelti tūzus į rūšių krūvas ir dėlioti kortas pagal tos pačios 

rūšies tvarką. Vienos spalvos (raudonos ar juodos) kortas galima keisti tarpusavyje, 

perkeliant jas iš vieno stulpelio į kitą, kai jos dedamos mažėjančia iš eilės tvarka.  

• Norint perkelti kortą, lošėjas turi ją paliesti arba spustelint ant jos vilkti ją iki reikiamos 

vietos.  

• Du kartus spustelėjus ant kortos, bus atliktas automatiškas optimalus šios kortos perkėlimas 

(jei įmanoma).  

• Lošėjas taip pat gali apversti kortų kaladę ir pasižiūrėti, ar atskleistą kortą galima perkelti į 

stulpelį ar ant rūšies krūvos. Ant kortų kaladės nurodoma, kiek kortų liko kortų kaladėje.  

• Kortų kaladę galima atversti tik vieną kartą.  

• Laimėjimas suteikiamas už kiekvieną kortą, kuria lošėjas papildo kortų krūvą. Pagrindinis 

laimėjimas laimimas tada, kai nebelieka pasjanso stulpelių ir visos kortų kaladės kortos 

sudėliotos į krūvas.  

• Už kiekvieną kortą, kuri buvo perkelta į krūvą, laimima suma, kuri priklauso nuo lošėjo 

pradinės pastatytos sumos. Kortų kaladėje yra 52 kortos, todėl galima laimėti šią sumą iki 

52 kartų. Papildomi statymai traktuojami skirtingai. 

• Jei lošėjas lošdamas imasi nesąžiningų veiksmų ar lošimas veikia netinkamai, laimėjimai 

gali būti sulaikyti ir statymai anuliuoti. 

• Nutraukus lošimą, dėl interneto ryšio, įrenginio išsikrovimo ar kitų asmeninių priežasčių, 24 

valandas lošėjas gali pratęsti lošimą. Įsijungus lošimą, šis tęsis nuo tos vietos, nuo kurios 

buvo išjungtas. 

 

 

2.3128 „Aukso Menas“ („Art of Gold“) 

 

 

 

Aukso Menas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks.  40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



• Lošėjas gali spėti, kuri korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalva pasirenkama teisingai, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

2.3129 „Actekų Miškas“ („Aztec Forest“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Actekų Miškas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalva pasirenkama teisingai, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Nemokami Lošimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 7 nemokamus sukimus. 

• Jei nemokamų sukimų metu išsukami 3 sklaidos simboliai, suteikiami 7 papildomi 

nemokami sukimai. 

 

 

2.3130 „Fenikso Žvaigždė“ („Phoenix Star“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks.  50  € 

Maksimali laimėjimo suma: 79 360 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks.  40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



Fenikso Žvaigždė – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

2.3131 „Amžinas Karštis 27“ („27 Eternal Hot“) 

 

 

 

 

 

 

Amžinas Karštis 27 – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 27 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Paslapties Ratas („Mystery Wheel“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  30  € 

Maksimali laimėjimo suma: 32 400 € 



 

• 3 paslapties rato simboliai ant būgnų aktyvuoja funkciją. 

• Suteikiamas vienas sukimas. 

• Ratas sudarytas iš 8 sektorių: 4 iš jų suteikia 30 – 100x esamas statymas laimėjimą, 4 iš jų 

suteikia nemokamus sukimus. 

 

Nemokami Lošimai („Free Spins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama tik paslaptingo rato metu, kai išsukamas sektorius su nemokamais 

sukimais. 

• Yra galimybė aktyvuoti 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

 

 

2.3132 „40 Stambių Vaisių 6 Būgnai“ („40 Bulky Fruits 6 Reels“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Stambių Vaisių 6 Būgnai – tai 6 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai ant 2, 3, 4 ir 5 būgnų pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

2.3133 „Urviniai Žmonės ir Dinozaurai“ („Cavemen and Dinosaurs“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks.  50  € 

Maksimali laimėjimo suma: 130 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



 

 

 

Urviniai Žmonės ir Dinozaurai – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus premijos simbolį. 

• Bet kuriuo metu dinozaurai gali išmesti kiaušinį, kuri suteiks 10x arba 20x daugiklį esamam 

laimėjimui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus sukimus. 

• Jei dar 3 sklaidos simboliai išsukami ant būgnų, suteikiami 6 nauji nemokami sukimai. 

• Jei 1 meteoro simbolis išsukamas ant sklaidos simbolio, pridedamas 1 nemokamas sukimas. 

• Didžiausias galimas nemokamų sukimų skaičius 9. 

• Daugiausiai 15 meteorų gali būti išsukta ant sklaidos simbolių. 

 

 

2.3134 „Velykinė Varlė“ („Easter Frog“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velykinė Varlė – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

Maks.  40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 124 530 € 



• Jei įvykus laimėjimui tuščias būgnų vietas užima simboliai, kurie sukuria dar vieną 

laimėjimą, tas laimėjimas padauginamas daugikliu x2. Daugiklis didėja 1 po kiekvienos 

laiminčios simbolių kombinacijos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

2.3135 „Turtingumo Fabrikas“ („Richness Factory“) 

 

 

 

 

Turtingumo Fabrikas – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50  € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



• Nemokamų sukimų funkcija gali būti atsitiktinai suaktyvinta „atsitiktinių dovanų“ funkcijos 

metu. Nemokamų sukimų skaičius gali būti nuo 5 iki 20. 

• Jei vieno sukimo metu suaktyvinamos nemokamų sukimų ir pasirink mane funkcijos, 

pirmiausia lošiama pasirink mane funkcija. 

 

Nemokami Sukimai („Pick Me“) 

 

• Išsukus 3, 4 ar 5 sklaidos simbolius, suaktyvinama pasirink mane funkcija. 

• Šiame lošime lošėjas turi rinktis sniego gaublius. Kiekvienas sniego gaublys turi paslėptą 

atsitiktinę vertę – 2x, 4x, 8x, 16x, 24x, 32x, 40x, arba 60x bendro statymo. 

• Priklausomai nuo išsuktų sklaidos simbolių skaičiaus, lošėjui suteikiamas skirtingas galimas 

sniego gaublių pasirinkimų skaičius: 

• Išsukus 3 sklaidos simbolius, lošėjas gali pasirinkti iki 9 sniego gaublių; 

• Išsukus 4 sklaidos simbolius, lošėjas gali pasirinkti iki 12 sniego gaublių; 

• Išsukus 5 sklaidos simbolius, lošėjas gali pasirinkti iki 15 sniego gaublių. 

 

 

2.3136 „40 Auksinių Monetų“ („40 Golden Coins“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Auksinių Monetų – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Premijos Monetos („Bonus Coins“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 124 530 € 



• Kiekvienas monetos simbolis turi tam tikrą vertę, kuri gali suteikti x0.5, x1, x2, x5, x10, 

x15, x25, x50, x100 daugiklius.  

• Jei surinkimo simbolis atsiranda 5 būgne, surinktų monetų̨ simbolių vertės pridedamos prie 

esamo laimėjimo.  

• Jei surinkimo simbolis neatsiranda būgnuose lošimo metu, monetų̨ simbolių laimėjimas 

nesuteikiamas. 

 

Paslapties Stūmimo („Mystery Nudge“) 

 

• Funkcija aktyvuojama 5 būgne ir tik jei viena ar daugiau monetos simbolių atsiranda 

būgnuose, tačiau tuo metu juose nėra surinkimo simbolių bei neatsiranda jokie laimėjimai.  

• Kuomet funkcija aktyvuojama, 5 būgnas pasislenka žemyn, kad atskleistų naujus simbolius. 

Šis būgno pastūmimas nepakeičia laimėjimo linijos ir sklaidos simbolių laimėjimų. Ši 

funkcija gali atskleisti kiaulės banko simbolį, kuris surinktų lošime esančius monetų 

simbolius. 

 

 

2.3137 „5 Blizgančiai Karšta“ („5 Glossy Hot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Blizgančiai Karšta – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.15 €  

Maks. 20  € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 



2.3138 „Kemeto Lobis“ („Kemet's Treasure“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kemeto Lobis – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

• Laimėjimas iš̌ išmokėjimo linijos, kurioje dalyvavo laukinis simbolis, padvigubinamas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, suaktyvinama nemokamų sukimų funkcija su 15 

nemokamų sukimų.  

• Visiems nemokamų sukimų laimėjimams taikomas x3 daugiklis.  

• Nemokami sukimai lošiami tuo pačiu statymu ir eilučių̨ skaičiumi, kokiais lošta, kai 

sukimai buvo aktyvuoti.  

• Nemokamų sukimų metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, pakartotinai suaktyvinama 

nemokamų sukimų funkcija su 15 papildomų nemokamų sukimų.  

• Nemokami sukimai negali būti sustabdyti.  

• Pasibaigus nemokamų sukimų lošimui, lošėjas gali padidinti savo laimėjimą statymo 

funkcijos metu.  

• Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

 

 

2.3139 „Papildoma Karūna“ („Extra Crown“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.15 €  

Maks. 30  € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

Papildoma Karūna – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

• Laimėjimai, kurie įvyksta tuo pačiu metu, bet skirtingose laimėjimo linijose, sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

 

2.3140 „20 Auksinių Monetų – TOPsport Leidimas“ („20 Golden Coins – TOPsport 

Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Auksinių Monetų – TOPsport Leidimas – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už visas laiminčias kombinacijas išmokama skaičiuojant iš kairės į dešinę. 

• Išmokama tik už didžiausią laiminčią kombinaciją. 

• Išmokėjimai už sklaidos simbolius nepriklauso nuo laimėjimo linijos. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 30  € 

Maksimali laimėjimo suma: 48 930 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40  € 

Maksimali laimėjimo suma: 21 020 € 



Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Funkcionalumas atsiranda laimėjus pagrindiniame lošime.  

• Tuomet suteikiamas pasirinkimas paspausti lošimo mygtuką (X2) ir aktyvuoti premijos 

lošimą.  

• Įprastus būgnus ekrane pakeičia užversta korta.  

• Lošėjas gali spėti, kokia korta atsivers – raudona ar juoda.  

• Jei kortos spalvos pasirinkimas teisingas, lošimo suma dvigubinama.  

• Jei pasirinktas spėjimas neteisingas, lošimo suma prarandama ir funkcija baigiasi. 

 

Premijos Monetos („Bonus Coins“) 

 

• Kiekvienas monetos simbolis turi tam tikrą vertę, kuri gali suteikti x0.5, x1, x2, x5, x10, 

x15, x25 daugiklius.  

• Jei surinkimo simbolis atsiranda 5 būgne, surinktų monetų̨ simbolių vertės pridedamos prie 

esamo laimėjimo.  

 

Paslapties Stūmimo („Mystery Nudge“) 

 

• Funkcija aktyvuojama 5 būgne ir tik jei viena ar daugiau monetos simbolių atsiranda 

būgnuose, tačiau tuo metu juose nėra surinkimo simbolių bei neatsiranda jokie laimėjimai.  

• Kuomet aktyvuojama funkcija, 5 būgnas pasislenka žemyn, kad atskleistų naujus simbolius. 

Šis būgno pastūmimas nepakeičia laimėjimo linijos ir sklaidos simbolių laimėjimų. Ši 

funkcija gali atskleisti kiaulės banko simbolį, kuris surinktų lošime esančius monetų 

simbolius. 

 

 

2.3141 „777 Kaistantys Laimėjimai: 5 linijos“ („777 Sizzling Wins: 5 lines“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

777 Kaistantys Laimėjimai: 5 linijos – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias vienos išmokos linijos laimėjimas.  

 

 

2.3142 „Krištolo Žemė 2“ („Crystal Land 2“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 6 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Krištolo Žemė 2– tai 7x7 tinklelio lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

 

• 5 ar daugiau identiškų simbolių, esančių greta vertikaliai ir (arba) horizontaliai, sudaro 

laimėjimo derinį.  

• Simboliai, esantys laimėjimo derinyje, sutraukiami.  

• Sutraukiant įjungiama kaskada: likę simboliai krinta žemyn, kad užpildytų tuščius langelius.  

• Dalis lošimo lauko yra užblokuota.  

• Laimėjimo derinyje gali būti tik neužblokuoti simboliai.  

• Sutraukiant eilutė po eilutės nuo apačios iki viršaus atblokuojamas lošimo laukas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Laukinis simbolis su daugikliu pakeičia visus simbolius ir padaugina laimėjimo derinį. 

• Atsitiktinių laukiniu simbolių“ ar „Deimantų lobių“ funkcijų pridėti laukiniai simboliai gali 

turėti vieną iš šių daugiklių: x2, x3, x5, x8, x10, x12, x15, x18, x20, x25, x30, x35, x50, 

x100.  

• Daugiklis taikomas visiems laimėjimų deriniams, įskaitant šį laukinį simbolį.  

• Kai tame pačiame laimėjimo derinyje yra 2 ar daugiau laukinių simbolių su daugikliais, jų 

daugikliai sumuojami, o gautas daugiklis taikomas derinio laimėjimui.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Atsitiktinių laukinių simbolių funkcija  

 

• Kai kurie nauji laukiniai simboliai gali būti atsitiktinai įtraukti į lošimo lauką su 

kaskadomis, kad būtų galima įjungti naujus derinius. 

 

Deimantų lobių funkcija 

 

• Bet koks laimėjimo derinyje esantis laukinis simbolis per pagrindinį lošimą suteikia 

galimybę įjungti „Deimantų lobių“ funkciją, kuri iškart atblokuoja lauką, įjungia 

nemokamus sukimus ir prideda laukinių simbolių simbolį bei laukinį simbolį su daugikliu 

prie kaskadų. 

 

Nemokami sukimai 

• Per pagrindinį lošimą atblokavus visą lauką, įjungiamas nemokamų sukimų režimas.  

• Nustatomi mažiausiai 5 nemokami sukimai.  

• Kai laukas visiškai atblokuojamas, kiekviena nauja kaskada pradinį nemokamų sukimų 

skaičių padidina 1.  

• Visi laukai per nemokamų sukimų režimą lieka atblokuoti.  

• „Atsitiktinių laukinių simbolių“ funkcija įjungiama per kiekvieną sukimą.  

• Didelis šansas išsukti laukinius simbolius su daugikliais.  

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 641 800 € 



 

 

2.3143 „Deimantų Galia: Laikyk ir Laimėk“ („Diamonds Power: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deimantų Galia: Laikyk ir Laimėk – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos ir jėgos 

premijos simbolius. 

• Premijos simbolis suteikia laimėjimus x1, x2, x3, x5, x7, x10, x15 esamas statymas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Deimantų Galios Funkcija  

 

• Jėgos premijos simbolio ir bet kokio premijos simbolio derinys įjungia deimantų galios 

funkciją. Deimantų galios funkcija surenka visų premijos simbolių vertes, įskaitant „Mini“, 

„Minor“ arba „Major“ premijos prizo simbolių vertes, ir prideda jas prie sukimo laimėjimo 

per pagrindinį lošimą arba prie bendrojo laimėjimo per premijos lošimą. 

 

Premijos lošimas 

 

• Premijos lošimas pradedamas ant kiekvieno būgno pasirodžius bent vienam premijos 

simboliui. Per premijos lošimą ant būgnų iškrenta tik premijos ir jėgos premijos simboliai. 

Jėgos premijos simboliai iškrenta tik ant 2 būgno ir per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. 

Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs 

simbolis iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol 

baigiami lošėjo pakartotiniai sukimai. Pasibaigus premijos lošimui, visų jėgos premijų 

simbolių susumuotos vertės pridedamos prie bendrojo laimėjimo. 

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 25x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 1000x esamas statymas. 

 

Deimantų lobių funkcija  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 515 000 € 



• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą iškritęs premijos simbolis suteikia galimybę 

įjungti deimantų lobių funkciją, kuri prideda pakankamai premijos ir jėgos premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijų lošimą. 

 

 

2.3144 „Jėgos Monetos: Laikyk ir Laimėk“ („Energy Coins: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jėgos Monetos: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos ir jėgos 

premijos simbolius. 

• Premijos simbolis suteikia išmoką x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x10 esamas statymas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų derinys su energijos premijos simboliu įjungia 

premijos lošimą. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Per premijos 

lošimą ant būgnų iškrenta tik premijos ir energijos premijos simboliai. Visi simboliai per 

premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato 3 

pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai 

sukimai arba visi langeliai užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos lošimui, visų 

premijos simbolių vertės pridedamos prie bendrojo laimėjimo.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 25x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 5000x esamas statymas. 

 

Aukso lobių funkcija  

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą iškritęs premijos simbolis suteikia galimybę 

įjungti deimantų lobių funkciją, kuri prideda pakankamai premijos ir jėgos premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijų lošimą. 

 

 

 

2.3145 „Ugnies Monetos: Laikyk ir Laimėk“ („Fire Coins: Hold and Win“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Monetos: Laikyk ir Laimėk – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos ir ugnies 

premijos simbolius. 

• Premijos simbolis išmoka x1, x2, x3 x5, x7, x10, x15 esamas statymas.  

• Per pagrindinį lošimą bet kuris premijos, premijos prizo ar ugnies premijos simbolis 3 

sukimams gali prilipti prie būgnų. Nors premijos simboliai yra lipnūs, jie gali būti ugnies 

monetos funkcijoje arba padėti įjungti premijos lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Ugnies Monetos Funkcija  

 

• Ugnies premijos simbolio ir bet kokio premijos simbolio derinys įjungia ugnies monetos 

funkciją. Ugnies monetos funkcija surenka visų premijos simbolių vertes, įskaitant „Mini“, 

„Minor“, „Major“ bei „Grand“ premijos prizo simbolių vertes, ir prideda jas prie sukimo 

laimėjimo. Nors ugnies premijos simboliai yra lipnūs, jie surenka visų šių sukimų premijos 

simbolių vertes. 

 

Premijos lošimas 

 

• Premijos lošimas pradedamas, kai ant kiekvieno būgno yra bent vienas premijos simbolis. 

Ugnies premijos simboliai visada prilimpa prie būgnų, kol baigiasi premijos lošimas. 

Lipnieji premijos simboliai gali iškristi per premijos lošimą ir 3 sukimams prilipti prie 

būgnų. Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine verte ir būna x1, x2, x3, x5, x7, x10, x15 

statymas. Per premijos lošimą ant būgnų iškrenta tik premijos ir ugnies premijos simboliai. 

premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs 

simbolis iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol 

baigiami lošėjo pakartotiniai sukimai. Pasibaigus premijos lošimui, visų ugnies premijos 

simbolių susumuotos vertės pridedamos prie bendrojo laimėjimo. 

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 25x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 1 000x esamas statymas. 

 

 

2.3146 „Ugnies Šventykla: Laikyk ir Laimėk“ („Fire Temple: Hold and Win“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Šventykla: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos.  

• Premijos simbolis išmoka x1, x2, x3 x5, x7, x10, x15 esamas statymas.  

• Atrakinus viršutinę eilutę suteikiamas atsitiktinis didelis laimėjimas: „Mini“ x2, „Minor“, 

„Mini“ x3, „Mini“ x5, „Minor“ x2, „Minor“ x3, „Major“, „Major“ x2, „Grand“ premijos 

prizas. 

• Paslapties simboliai pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į „Mini“, 

„Minor“, „Major“ arba „Grand“ premijos prizo simbolius. Per premijos lošimą ant būgnų 

gali iškristi keli paslapties simboliai. Paslapties simboliai atskleidžiami po vieną premijos 

simbolį lošimo pabaigoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Šventyklos Ugnies Funkcija  

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą ar nemokamus sukimus iškritęs premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti šventyklos ugnies funkciją, kuri prideda pakankamai premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Premijos lošimas 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių įjungia premijos lošimą. Visi premijos simboliai per 

premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai 

sukimai. Kiekvienas naujas premijos arba paslapties simbolis, iškritęs aktyviose eilutėse, 

iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol baigiami 

lošėjo pakartotiniai sukimai arba visi 40 būgnų langelių užpildomi premijos simboliais. 

Pasibaigus premijos lošimui, visų premijos simbolių vertės aktyviose eilutėse 

susumuojamos ir išmokamas bendrasis laimėjimas.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 25x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 1 000x esamas statymas. 

 

 

Premijos lošimas 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• 3 sklaidos simboliai, iškritę per pagrindinį lošimą, įjungia 8 nemokamus sukimus. 3 

sklaidos simboliai, iškritę per nemokamus sukimus, įjungia papildomus 8 nemokamus 

sukimus. Premijos lošimo aktyvinimas galimas per nemokamų sukimų režimą. 

• Per nemokamus sukimus iškrenta tik didelių išmokų, premijos ir laukiniai simboliai. 

 

 

2.3147 „Želė Slėnis“ („Jelly Valley“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Želė Slėnis – tai 6 būgnų ir 5 eilių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 8 ir (arba) daugiau identiškų simbolių sudaro laimėjimo derinį. 

• Išmokama už visus simbolius, iškritusius bet kur ant būgnų . Per kiekvieną sukimą 

daugiklio simbolis ant būgnų gali iškristi su atsitiktine daugiklio x2, x3, x4, x5, x6, x8, x10, 

x12, x15, x20, x25, x50 arba x100 verte kaip sukimo ar griūties rezultatas. Daugiklis 

suaktyvinamas laimėjimo derinyje esant simboliui su daugikliu. 

• Kiekvieno sukimo pabaigoje išmokama už kiekvieną laimėjimo derinį ir laimėjimo 

simboliai išnyksta. Likę simboliai pasipila ant būgnų. Griūtys tęsiasi tol, kol dėl griūties 

susidaro laimėjimo deriniai. 

• Dar vienas būdas laimėjimui padauginti yra griūčių daugiklio funkcija. Griūčių daugiklis iš 

karto taikomas bet kuriam laimėjimui toje konkrečioje griūtyje, išskyrus sklaidos laimėjimą. 

Griūčių daugiklis per kiekvieną griūtį padidėja vienetu (1) ir nėra apribotas. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

 

• 4 ar daugiau sklaidos simbolių, iškritusių per pagrindinį lošimą, įjungia nemokamus 

sukimus. 3 ar daugiau sklaidos simbolių, iškritusių per nemokamus sukimus, įjungia 

papildomus sukimus. 

• Galimybė per nemokamus sukimus iškristi daugiklio simboliams yra didesnė negu per 

pagrindinį lošimą. 3 ar daugiau sklaidos simbolių, iškritusių per nemokamus sukimus, 

įjungia 5 papildomus sukimus. Nemokamų sukimų režimas lošiamas su paskutiniu nustatytu 

statymu. 

 

 

2.3148 „Jėgos Karūna: Laikyk ir Laimėk“ („Power Crown: Hold and Win“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

Jėgos Karūna: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos ir jėgos 

premijos simbolius. 

• Premijos simbolio išmoka x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x10 esamas statymas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Deimantų Galios Funkcija  

 

• Jėgos premijos simbolio ir bet kokio premijos simbolio derinys įjungia deimantų galios 

funkciją. Deimantų galios funkcija surenka visų premijos simbolių vertes, įskaitant „Mini“, 

„Minor“ arba „Major“ premijos prizo simbolių vertes, ir prideda jas prie sukimo laimėjimo 

per pagrindinį lošimą arba prie bendrojo laimėjimo per premijos lošimą. 

 

Premijos lošimas 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų derinys su jėgos premijos simboliu įjungia premijos 

lošimą. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Per premijos lošimą 

ant būgnų iškrenta tik premijos ir jėgos premijos simboliai. Visi simboliai per premijos 

lošimą prilimpa ant būgnų. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato 3 

pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai 

sukimai arba visi langeliai užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos lošimui, visų 

premijos simbolių vertės pridedamos prie bendrojo laimėjimo. 

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 25x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 5000x esamas statymas. 

 

Deimantų lobių funkcija  

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą iškritęs premijos ar jėgos premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti deimantų lobių funkciją, kuri prideda pakankamai premijos ir 

jėgos premijos simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

 

2.3149 „Šervudo Monetos: Laikyk ir Laimėk“ („Sherwood Coins: Hold and Win“) 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

Šervudo Monetos: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus sklaidos, premijos 

ir pastiprinimo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pastiprinimo Funkcija  

 

• Pastiprinimo funkcija susumuoja premijos simbolių vertes ir jas prideda prie sukimo 

laimėjimo. Pastiprinimo funkcija įjungiama pagal pastiprinimo ir premijos simbolių derinį. 

Pastiprinimo simboliai gali iškristi per bet kurį lošimo režimą ir pasirodyti tokiu būdu: 

• Tik ant 3-iojo būgno per pagrindinį lošimą ir nemokamus sukimus;  

• Ant bet kurio būgno per premijos lošimą. 

 

Premijos lošimas 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų derinys su pastiprinimo simboliu įjungia premijos 

lošimą. Visi premijos simboliai per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo  

pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos, 

pastiprinimo ar paslapties simbolis iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos 

lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai sukimai arba visi būgnų langeliai 

užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos lošimui, visų premijos simbolių vertės 

susumuojamos ir išmokamas bendrasis laimėjimas.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 20x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 100x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 3 000x esamas statymas. 

 

Lobių Skrynios Funkcija  

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą ar nemokamus sukimus iškritęs premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti lobių skrynios funkciją, kuri prideda pakankamai premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Paslapties funkcija 

 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į „Mini“, 

„Minor“ arba „Major“ premijos prizo simbolius. Per premijos lošimą ant būgnų gali iškristi 

keli paslapties simboliai. Paslapties simboliai atskleidžiami po vieną premijos lošimo 

pabaigoje arba iškart po sukimo, jei pasirodo pastiprinimo simbolis. 

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 368 100 € 



Nemokami Sukimai  

 

• Per nemokamų sukimų režimą į būgnus įtraukiama daugiau pastiprinimo ir premijos 

simbolių. 

• 3 sklaidos simboliai, iškritę per pagrindinį lošimą, įjungia 8 nemokamus sukimus. 3 

sklaidos simboliai, iškritę per nemokamus sukimus, įjungia papildomus 8 nemokamus 

sukimus. 

 

 

2.3150 „Vilkų Žemė: Laikyk ir Laimėk“ („Wolf Land: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilkų Žemė: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus sklaidos, premijos 

ir pastiprinimo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pastiprinimo Funkcija  

 

• Pastiprinimo funkcija susumuoja premijos simbolių vertes ir jas prideda prie sukimo 

laimėjimo. Pastiprinimo funkciją įjungia pastiprinimo ir premijos simbolių derinys. 

Pastiprinimo simboliai gali iškristi per bet kurį lošimo režimą ir pasirodyti tokiu būdu: 

• Tik ant 3-iojo būgno per pagrindinį lošimą ir nemokamus sukimus;  

• Ant bet kurio būgno per premijos lošimą. 

 

Premijos lošimas 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų derinys su pastiprinimo simboliu įjungia premijos 

lošimą. Visi premijos simboliai per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo  

pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos, 

pastiprinimo ar paslapties simbolis iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos 

lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai sukimai arba visi būgnų langeliai 

užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos lošimui, visų premijos simbolių vertės 

susumuojamos ir išmokamas bendrasis laimėjimas.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 20x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 100x esamas statymas; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 368 100 € 



• „Grand“ premijos prizas = 3 000x esamas statymas. 

 

Papildoma premijos funkcija 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą ar nemokamus sukimus iškritęs premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti papildomą premijos funkciją, kuri prideda pakankamai premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Paslapties simbolis 

 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į „Mini“, 

„Minor“ arba „Major“ premijos prizo simbolius. Per premijos lošimą ant būgnų gali iškristi 

keli paslapties simboliai. Paslapties simboliai atskleidžiami po vieną premijos lošimo 

pabaigoje arba iškart po sukimo, jei pasirodo pastiprinimo simbolis. 

 

Nemokami Sukimai  

 

• Per nemokamų sukimų režimą į būgnus įtraukiama daugiau pastiprinimo ir premijos 

simbolių. 

• 3 sklaidos simboliai, iškritę per pagrindinį lošimą, įjungia 8 nemokamus sukimus. 3 

sklaidos simboliai, iškritę per nemokamus sukimus, įjungia papildomus 8 nemokamus 

sukimus. 

 

 

2.3151 „Perlų Vandenynas: Laikyk ir Laimėk“ („Pearl Ocean: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perlų Vandenynas: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus sklaidos, premijos 

ir pastiprinimo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pastiprinimo Funkcija  

 

• Pastiprinimo funkcija susumuoja premijos simbolių vertes ir jas prideda prie sukimo 

laimėjimo. Pastiprinimo funkcija įjungiama pagal pastiprinimo (arba pastiprinimo x2) ir 

premijos simbolių derinį. 

 

Premijos lošimas 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 419 100 € 



 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų derinys su pastiprinimo simboliu įjungia premijos 

lošimą. Visi premijos simboliai per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo  

pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos, 

pastiprinimo ar paslapties simbolis iš naujo nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos 

lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai sukimai arba visi būgnų langeliai 

užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos lošimui, visų premijos simbolių vertės 

susumuojamos ir išmokamas bendrasis laimėjimas.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 20x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 100x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 3 000x esamas statymas. 

 

Super Premijos Simbolis ir Super Premijos Lošimas 

• Per pagrindinį lošimą arba nemokamus sukimus Super premijos simbolio ir 5 ar daugiau 

premijos simbolių derinys įjungia Super premijos lošimą. Per premijos lošimą bet kuris 

Super premijos simbolis įjungia Super premijos lošimą. 

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna nuo x5 iki x15 statymų. 

• Per pagrindinį lošimą arba nemokamus sukimus Super premijos simbolio ir 5 ar daugiau 

premijos simbolių derinys įjungia Super premijos lošimą. Per premijos lošimą bet kuris 

Super premijos simbolis įjungia Super premijos lošimą. Super premijos lošimo pradžioje 

visi premijos simboliai paverčiami Super premijos simboliais. Super premijos lošimui 

taikomos tos pačios taisyklės, išskyrus tai, kad per premijos lošimą gali iškristi tik Super 

premijos simboliai. Per Super premijos lošimą ant būgnų pasirodo tik pastiprinimo x2“ o ne 

įprastiniai pastiprinimo simboliai. 

 

Papildoma Premijos Funkcija 

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą ar nemokamus sukimus iškritęs premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti papildomą premijos funkciją, kuri prideda pakankamai premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Paslapties Simbolis 

 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą arba Super premijos lošimą ir 

atsitiktinai pavirsta „Mini“, „Minor“ arba „Major“ premijos prizo simboliais. Per premijos 

lošimą arba Super premijos lošimą ant būgnų gali iškristi keli paslapties simboliai. 

Paslapties simboliai atskleidžiami po vieną premijos lošimo pabaigoje arba iškart po 

sukimo, jei pasirodo pastiprinimo arba pastiprinimo x2 simbolis. 

 

Nemokami Sukimai  

 

• Per nemokamų sukimų režimą į būgnus įtraukiama daugiau pastiprinimo, pastiprinimo x2 ir 

premijos simbolių. 3 sklaidos simboliai, iškritę per pagrindinį lošimą, įjungia 8 nemokamus 

sukimus. 3 sklaidos simboliai, iškritę per nemokamus sukimus, įjungia papildomus 8 

nemokamus sukimus. 

 



 

2.3152 „Karūnos ir Deimantai: Laikyk ir Laimėk“ („Crown and Diamonds: Hold and 

Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karūnos ir Deimantai: Laikyk ir Laimėk – tai 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos ir 

karališkos premijos simbolius. 

• Ant premijos simbolio gali būti x1, x2, x5, x10, x15 esamas statymas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas 

 

• 3 premijos simboliai suaktyvina premijos lošimą ir karališkos premijos funkciją. Premijos 

lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Per premijos lošimą ant būgnų iškrenta 

tik premijos ir karališkos premijos simboliai. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo 

nustato 3 pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai 

sukimai. Pasibaigus premijos lošimui, visų likusių premijos simbolių vertės pridedamos prie 

bendro laimėjimo. 

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 20x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 1 000x esamas statymas. 

 

„Deimantų kalnas“ funkcija 

 

• Bet koks per pagrindinį lošimą ant būgnų iškritęs premijos simbolis suteikia galimybę 

laimėti papildomą premijos lošimą. 

 

Karališkos Premijos Funkcija 

 

• Karališki premijos simboliai iškrenta tik ant 2 būgno ir per premijos lošimą užsifiksuoja ant 

būgnų. Iškritęs kiekvienas karališkas premijos simbolis ant būgnų surenka visas matomas 

vertes ir prideda jas prie savo vertės. Karališkas premijos simbolis surenka visas premijos 

vertes, įskaitant mažojo, vidutinio, didelio bei didžiojo premijos prizo simbolių vertes. 

Pasibaigus premijos lošimui, visų karališkų premijos simbolių susumuotos vertės 

pridedamos prie bendro laimėjimo. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 403 000€ 



 

 

2.3153 „3 Puodų Ekstra Turtai: Laikyk ir Laimėk“ („3 Pots Riches Extra: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Puodų Ekstra Turtai: Laikyk ir Laimėk – tai 5 būgnų, iki 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus premijos, sklaidos 

ir dobilo monetos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas 

 

• Premijos lošimas įjungiamas šiais būdais: – 6 ar daugiau premijos simbolių arba jų deriniu 

su dobilo monetomis; – suaktyvinus puodynės funkcijas. Premijos lošimą suaktyvinęs 

dobilo monetų arba puodynių tipas lemia per premijos lošimą suteikiamą funkciją. Visi 

premijos simboliai per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo pradžioje 

suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato 3 

pakartotinių sukimų skaičių. Premijos lošimas trunka tol, kol baigiami lošėjo pakartotiniai 

sukimai arba visi būgnų langeliai užpildomi premijos simboliais. Pasibaigus premijos 

lošimui, visų simbolių vertės susumuojamos ir išmokamas bendrasis laimėjimas.  

• Atsitiktinai per premijos lošimą gali būti išsuktas: 

• „Mini“ premijos prizas = 15x esamas statymas; 

• „Minor“ premijos prizas = 50x esamas statymas; 

• „Major“ premijos prizas = 150x esamas statymas; 

• „Grand“ premijos prizas = 5 000x esamas statymas. 

 

Premijos lošimo puodynės funkcijos  

 

• Kai per pagrindinį lošimą arba nemokamų sukimų metu ant būgnų pasirodo viena ar 

daugiau dobilo monetų, atsiranda galimybė įjungti premijos lošimą su puodynės 

funkcijomis. Kiekviena virš būgnų pasirodanti puodynė surenka tos pačios spalvos dobilo 

monetas. Premijos lošimą suaktyvinusių puodynių derinys lemia suteikiamas funkcijas. 

 

Dviguba funkcija 

 

• Kiekviena per premijos lošimo dvigubą funkciją pasirodžiusi žalia dobilo moneta visas 

premijos simbolio vertes padaugina iš 2 iškart po sukimo, per kurį ji iškrito ant būgnų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Padauginus visas premijos simbolio vertes, žalia dobilo moneta suteikia atsitiktinai 

sugeneruotą vertę nuo x1 iki x150. 

 

Paslapties funkcija 

 

• Kiekviena per premijos lošimo paslapties funkciją pasirodžiusi raudona dobilo moneta 

suteikia atsitiktinai sugeneruotą didelę vertę: x15, x30, x50, x75, x100, x150. 

 

Surinkimo funkcija 

 

• Kiekviena per premijos lošimo surinkimo funkciją pasirodžiusi mėlyna dobilo moneta ant 

būgnų surenka visas premijos prizo vertes ir prideda jas prie savo vertės. 

 

 

Auksinės puodynės funkcija 

• Kaskart per premijos lošimą ant būgnų pasirodžius auksinei puodynei, ji atsitiktinai pavirsta 

žalia, raudona ar mėlyna dobilo moneta, atitinkančia tam tikrą puodynės funkciją. Tokiu 

būdu ji atsitiktinai suaktyvina papildomą puodynės funkciją arba pagerina aktyvią funkciją 

papildoma moneta. 

 

Nemokami sukimai 

 

• 3 sklaidos simboliai, iškritę per pagrindinį lošimą, įjungia 8 nemokamus sukimus. 3 

sklaidos simboliai, iškritę per nemokamus sukimus, įjungia papildomus 8 nemokamus 

sukimus. Laukiniai simboliai padvigubina kiekvienos išmokos linijos, kurioje iškrenta, 

laimėjimą. Premijos lošimo aktyvinimas galimas per nemokamų sukimų režimą. 

 

 

2.3154 „Liepsnojantys Laimėjimai: 5 Linijos“ („Blazing Wins: 5 lines“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liepsnojantys Laimėjimai: 5 Linijos – tai 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias išmokos linijos laimėjimas. 

• Už sklaidos simbolių laimėjimus išmokama neatsižvelgiant į laimėjimų linijas. 

 

 

2.3155 „20 Monetų“ („20 Coins™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 101 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

20 Monetų – tai 5 būgnų ir 4 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

 

• Paslapties ir džekpoto paslapties simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir 

likti ant būgnų iki pat Sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs iki begalybės simboliai užfiksuojami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Jei lipnus iki begalybės simbolis išsukamas viduriniame būgnų stulpelyje, padidėja 

tikimybė suaktyvinti Sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 20 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3156 „9 Varpai“ („9 Bells™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Varpai – tai 3 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime arba išsigryninimo funkcijoje.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Matrica („Bonus Matrix“) 

 

• Kai ant būgno pasirodo varpo simbolis, jis išsaugomas tuščiame atitinkamame premijos 

matricos lauke.  

• Kai premijos matricos laukas yra pilnai užpildomas, suaktyvinamas sulaikyti džekpotą 

premijos lošimas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



„Cash Out“ 

 

• Vidurinėje būgnų eilutėje išsukus 3 bet kurios rūšies premijos simbolius, suaktyvinamos 

Cash Out funkcijos.  

• Vidurinėje eilutėje esančių simbolių vertės sudedamos ir išmokamos.  

• Tarp 3 simbolių, suaktyvinančių šią funkciją, gali būti varpo simboliai, tačiau jie nėra 

simboliai, už kuriuos skiriamas išmokėjimas.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 9 pakartotiniai sukimai.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 5 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 8 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  



• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3157 „25 Monetos“ („25 Coins™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Monetos – tai 5 būgnų ir 5 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

 

• Paslapties ir džekpoto paslapties simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir 

likti ant būgnų iki pat Sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs iki begalybės simboliai užfiksuojami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Jei lipnus iki begalybės simbolis išsukamas viduriniame būgnų stulpelyje, padidėja 

tikimybė suaktyvinti Sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Klasterinis Kolekcionierius („Cluster Collector“) 

 

• Klasterinio kolekcionieriaus simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir likti 

fiksuoti ant būgnų iki sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs klasterinio kolekcionieriaus simboliai yra užrakinami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Klasterinio kolekcionieriaus simbolis kaupia visas gretimų simbolių grynųjų ir grynųjų iki 

begalybės vertes ir kartoja šį veiksmą iki 5 sukimų. Laimėjimas išmokamas tik premijos 

lošimo pabaigoje.  

• Jei klasterinio kolekcionieriaus simbolis yra išsuktas vidurinėje būgno eilėje, padidėja 

tikimybė aktyvuoti sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 000 € 



Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 25 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 2000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3158 „Galingų Simbolių Deimantai“ („Mighty Symbols: Diamonds“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  



 

 

 

Galingų Simbolių Deimantai – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 3, 4 arba 5 vienodus simbolius ant iš kairės į dešinę iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias eilės laimėjimas.  

• Maksimali laimėjimo suma negali viršyti 2 500x statymas. Jei bendras nemokamų sukimų 

lošimo laimėjimas pasiekia 2 500x, lošimas iš karto baigiasi, laimėjimas išmokamas, o visi 

likę nemokami sukimai anuliuojami.  

• Laukinis deimanto ir milžiniškas deimanto simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai bet kur ant 1, 3 ir 5 būgno iškrenta 3 nemokamų sukimų simboliai, suaktyvinama 

nemokamų sukimų funkcija.  

• Nemokamų sukimų simboliai gali iškristi bet kur ant būgnų nemokamų sukimų funkcijos 

metu, taip suteikdami papildomus 3 nemokamus sukimus.  

• Galima laimėti 5, 7, 9, 12 arba 15 nemokamų sukimų.  

• Galima laimėti šiuos daugiklius: 1x, 2x, 3x, 4x arba 5x.  

• Vaikštantis milžiniškas deimanto simbolis pajuda per vieną vietą į dešinę arba į kairę su 

kiekvienu sukimu.  

• Milžiniškas deimanto simbolis iškrenta pirmojo nemokamo sukimo metu ir prie būgnų lieka 

užfiksuotas iki nemokamų sukimų funkcijos pabaigos. Visi lipnūs milžiniški deimanto 

simboliai yra užfiksuojami, o kiti simboliai yra sukami.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir suteikti galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas padauginamas iš 2, taip suteikiama bent 2x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas padauginamas iš 4, taip suteikiama bent 4x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas padauginamas iš 6, taip suteikiama bent 6x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygio funkcija neturi įtakos išmokų lentelei, todėl simbolių vertės išlieka tokios 

pačios, kaip ir pagrindinio statymo pagrindiniame lošime ir per nemokamų sukimų funkciją.  

• Kai milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pagrindinio lošimo metu, Šanso Lygis yra 

išjungiamas ir lošimas iš naujo nustatomas į bazinį statymą vienam sukimui.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

• Naudojant pirkimo funkciją, paslaptingo džokerio džekpoto lošimą galima suaktyvinti Ultra 

ir Extreme nepastovumo lygiais, pasižyminčiais dar didesniais laimėjimais nei kiti 

Nepastovumo Lygiai. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3159 „20 Monetų Meilės Džekpotas“ („20 Coins™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Monetų Meilės Džekpotas – tai 5 būgnų ir 4 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

 

• Paslapties ir džekpoto paslapties simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir 

likti ant būgnų iki pat Sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs iki begalybės simboliai užfiksuojami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Jei lipnus iki begalybės simbolis išsukamas viduriniame būgnų stulpelyje, padidėja 

tikimybė suaktyvinti Sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 20 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3160 „16 Monetų Meilės Džekpotas“ („16 Coins™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



16 Monetų Meilės Džekpotas – tai 4 būgnų, 4 eilučių ir 16 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 16 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 



• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3161 „9 Monetos Didysis Platininis Leidimas Meilės Džekpotas“ („9 Coins™ Grand 

Platinum Edition Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Didysis Platininis Leidimas Meilės Džekpotas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo linijų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

„Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 15 sukimų.  

• Kai „Cash Out“ atskaita pasiekia 0, o ant būgnų yra bet kokios rūšies premijos simbolis, 

lošėjui išmokamas prizas. 

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 2500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 4x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 6x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

 

Nepastovumo Lygis („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas 

„Extreme“ lygyje, kuriam būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3162 „Magiški Sukimai Meilės Džekpotas“ („Magic Spins™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiški Sukimai Meilės Džekpotas – 29 būgnų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laimėjimas suteikiamas išsukus bent 10 panašių simbolių bet kurioje būgnų vietoje. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Laukinis „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos „Bonus“ simbolius. 

• Išsukus dvi tos pačios vertės simbolių kombinacijas, laimėjimas bus mokamas tik už 

kombinaciją su simboliu, kurio laimėjimo lentelėje yra aukštesnė pozicija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bonusų lošimas „Laikykite Dzekpotą“ („Hold the Jackpot Bonus Game“) 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius, suaktyvinama „Hold the Jackpot“ premija. 

• Papildomo lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis atkuria pakartotinių sukimų skaičių iki 3. 

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais. 

• Pinigų simboliai suteikia prizą nuo 1x iki 5x lošėjo statymo. 

• Didėjančios vertės grynųjų pinigų simboliai suteikia prizą nuo 3x–7x lošėjo statymo, o už 

„Mega Increasing Value Cash“ simbolius suteikia prizą nuo 5x–10x lošėjo statymo. 

 

Lošimo funkcija („Gamble feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas burtų traukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis etapus. 

• Neatspėjus, rodoma laimėjimo skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį 

lošimą. 

 

 

 

2.3163 „9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas Meilės Džekpotas“ („9 Coins™ Grand 

Diamond Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas Meilės Džekpotas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo 

linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius išmokama tik premijos 

lošime arba per „Cash Out“ funkciją.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



Lošimo funkcijos: 

 

 „Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 20 sukimų.  

• Jei ant to būgno išsukami grynųjų pinigų, grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™), 

MINI, MINOR arba MAJOR džekpoto simboliai, jų vertė kaupiasi.  

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynuosius begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™) 

simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 5000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir yra galimybė 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 5x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 8x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x10 – bazinis statymas dauginamas iš 10, suteikiant 13x didesnį šansą 

suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  



• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3164 „9 Varpai Meilės Džekpotas“ („ 9 Bells™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Varpai Meilės Džekpotas – tai 3 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime arba išsigryninimo funkcijoje.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Matrica („Bonus Matrix“) 

 

• Kai ant būgno pasirodo varpo simbolis, jis išsaugomas tuščiame atitinkamame premijos 

matricos lauke.  

• Kai premijos matricos laukas yra pilnai užpildomas, suaktyvinamas Sulaikyti džekpotą 

premijos lošimas.  

 

„Cash Out“ 

 

• Vidurinėje būgnų eilutėje išsukus 3 bet kurios rūšies premijos simbolius, suaktyvinamos 

Cash Out funkcijos.  

• Vidurinėje eilutėje esančių simbolių vertės sudedamos ir išmokamos.  

• Tarp 3 simbolių, suaktyvinančių šią funkciją, gali būti varpo simboliai, tačiau jie nėra 

simboliai, už kuriuos skiriamas išmokėjimas.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 9 pakartotiniai sukimai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 5 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 8 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3165 „15 Monetų Meilės Džekpotas“ („15 Coins™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Monetų Meilės Džekpotas – tai 5 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 15 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x3 – bazinis statymas dauginamas iš 3, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 3 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x5 – bazinis statymas dauginamas iš 5, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 5 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  



• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3166 „9 Monetos Meilės Džekpotas“ („9 Coins™ Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Meilės Džekpotas – 3 būgnų, 3 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Vidurinėje būgnų eilutėje išsukus 3 premijos simbolius, aktyvuojamas premijos lošimas 

„Laikykite Džekpota“.  

• Už visus premijos simbolius mokama tik premijos  lošime. 

• Už „Grynųjų begalybė™“ simbolius skiriami 5x-10x lošėjo statymo dydžio prizai, kuriuos 

galima laimėti tik per premijos lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas „Laikykite Dzekpotą“  

 

• Visi premijos simboliai fiksuojami ant būgnų per premijos  lošimą. 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis iš naujo nustato pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Premijos  lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais. 

• Grynųjų simboliai suteikia 1x-5x lošėjo statymo dydžio prizus. 

• Surinkus visus 9 bet kurios rūšies premijos simbolius, laimimas aukso puodas, kuris yra 

500x statymas. 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių sukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus, tuomet rodoma laimėjimo skaitliuke vertė yra 

pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3167 „25 Monetų Meilės Džekpotas“ („25 Coins™ Love the Jackpot“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

25 Monetų Meilės Džekpotas – tai 5 būgnų ir 5 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnūs iki Begalybės („Sticky to Infinity™“) 

 

• Paslapties ir džekpoto paslapties simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir 

likti ant būgnų iki pat Sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs iki begalybės simboliai užfiksuojami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Jei lipnus iki begalybės simbolis išsukamas viduriniame būgnų stulpelyje, padidėja 

tikimybė suaktyvinti Sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Klasterinis Kolekcionierius („Cluster Collector“) 

 

• Klasterinio kolekcionieriaus simboliai gali atsitiktinai atsirasti pagrindiniame lošime ir likti 

fiksuoti ant būgnų iki Sulaikyti džekpotą premijos lošimo pabaigos.  

• Visi lipnūs klasterinio kolekcionieriaus simboliai yra užrakinami, kol sukasi kiti simboliai.  

• Klasterinio kolekcionieriaus simbolis kaupia visas gretimų simbolių grynųjų ir grynųjų iki 

begalybės vertes ir kartoja šį veiksmą iki 5 sukimų. Laimėjimas išmokamas tik premijos 

lošimo pabaigoje.  

• Jei klasterinio kolekcionieriaus simbolis yra išsuktas vidurinėje būgno eilėje, padidėja 

tikimybė aktyvuoti Sulaikyti džekpotą premijos lošimą.  

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 000 € 



Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 25 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 2000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3168 „Paslaptinga Karalystė Paslaptingi Varpai Meilės Džekpotas“ („Mystery 

Kingdom™: Mystery Bells Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

Paslaptinga Karalystė Paslaptingi Varpai Meilės Džekpotas  – tai 4 būgnų ir 3 eilučių lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Vienas Paspaudimas iki Didžiojo Džekpoto („One click to the Grand Jackpot“) 

 

• Suaktyvinus premijos lošimą, tušti būgnai užpildomi paslaptingais varpų simboliais. 

Suteikiama galimybė pasirinkti vieną simbolį ir jį spustelėti, kad atskleisti laimėjimą. 

Paslaptingo varpo simbolis gali virsti MINI, MINOR, MAJOR arba GRAND džekpoto 

simboliais arba palikti būgną tuščią.  

• Jei išsukamas GRAND džekpoto simbolis, premijos lošimas baigiasi ir skiriamas 

didžiausias 750x statymo suma laimėjimas.  

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 12 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas.  
 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 



2.3169 „9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas Kalėdinis Leidimas“ („9 Coins Grand 

Diamond Edition Xmas Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Didysis Deimantų Leidimas Kalėdinis Leidimas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo 

linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius išmokama tik premijos 

lošime arba per „Cash Out“ funkciją.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

 „Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 20 sukimų.  

• Jei ant to būgno išsukami grynųjų pinigų, grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™), 

MINI, MINOR arba MAJOR džekpoto simboliai, jų vertė kaupiasi.  

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų iki begalybės (Cash Infinity™) 

simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 5000 x statymas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir yra galimybė 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 5x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 8x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x10 – bazinis statymas dauginamas iš 10, suteikiant 13x didesnį šansą 

suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3170 „9 Monetos Didysis Platininis Leidimas Kalėdinis Leidimas“ („9 Coins™ Grand 

Platinum Edition Love the Jackpot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Didysis Platininis Leidimas Kalėdinis Leidimas – tai 3 būgnų, 3 eilučių ir 9 laimėjimo 

linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o prizus galima laimėti tik premijos lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

„Cash Out“ 

 

• Pagrindinio lošimo metu ant atsitiktinio būgno gali atsirasti „Cash Out“ ženklas, kuris prie 

jo laikysis iki 15 sukimų.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Kai „Cash Out“ atskaita pasiekia 0, o ant būgnų yra bet kokios rūšies premijos simbolis, 

lošėjui išmokamas prizas. 

• Keičiant statymų lygius, „Cash Out“ etiketė laikinai pašalinama nuo būgnų ir rodoma tik 

tame statymo lygyje, kuriame ji buvo gauta.  

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-15x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–10 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 9 bet kokios rūšies premijos simbolius lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 2500 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 4 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, suteikiant 2x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, suteikiant 4x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, suteikiant 6x didesnį šansą suaktyvinti 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas 

„Extreme“ lygyje, kuriam būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  



• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3171 „Galinga Laukinė Pantera Kalėdinis Leidimas“ („Mighty Wild Panther Xmas 

Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galinga Laukinė Pantera Kalėdinis Leidimas – tai 5 būgnų ir 3 eilučių  lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-10x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 15 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas. 

 

Laukinio Siautėjimo Premijos Lošimas („Wild Rampage™ Bonus Game“) 

 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kiekvienas naujas premijos simbolis iš naujo nustato pakartotinių sukimų skaičių į 3.  

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Simbolis paslaptinga pantera gali virsti bet kuriuo kitu laukinio siautėjimo premijos 

simboliu.  

• Premijos lošimo pabaigoje paslaptingos panteros simboliai atsiveria vienas po kito.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 2, suteikiant galimybę gauti 2x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x4 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 4, suteikiant galimybę gauti 4x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  

• Šanso Lygis x6 – pagrindinis statymas yra dauginamas iš 6, suteikiant galimybę gauti 6x 

didesnį šansą suaktyvinti Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimą ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimą.  
 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas ir Laukinio Siautėjimo 

Premijos Lošimas gali būti aktyvuotas „Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo 

lygiuose, kuriems būdingi dar didesni laimėjimai nei kitiems nepastovumo lygiams. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3172 „12 Monetų Kalėdinis Leidimas“ („12 Coins Xmas Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Monetų Kalėdinis Leidimas – tai 4 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 12 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 750 x statymas. 
 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3173 „15 Monetų Kalėdinis Leidimas“ („15 Coins™ Xmas Edition“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 



 

 

15 Monetų Kalėdinis Leidimas – tai 5 būgnų ir 3 eilučių lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės (Cash 

Infinity™) simbolių vertes bei jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 15 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x3 – bazinis statymas dauginamas iš 3, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 3 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x5 – bazinis statymas dauginamas iš 5, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 5 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3174 „16 Monetų Kalėdinis Leidimas“ („16 Coins™ Xmas Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Monetų Kalėdinis Leidimas – tai 4 būgnų, 4 eilučių ir 16 laimėjimo linijų lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pagrindiniame lošime nėra įprastų simbolių, o už premijos simbolius mokama tik premijos 

lošime.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Begalybė („Cash Infinity™“) 

 

• Už grynųjų begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 5x-10x statymo suma, kurią 

galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas („Hold the Jackpot™ Bonus Game“) 

 

• Visi premijos simboliai lieka savo pozicijose iki premijos lošimo pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje lošėjui suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Kaskart išsukus premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Premijos lošimas baigiasi išnaudojus visus pakartotinius sukimus arba užpildžius visus 

būgnus premijos simboliais.  

• Pinigų simboliai suteikia lošėjui šiuos prizus: 1–5 x statymas.  

Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų pinigų ir grynųjų begalybės pinigų (Cash 

Infinity™) simbolių vertes ir atsitiktinai jas padaugina 1-20x.  

• Šio lošimo metu galima atsitiktinai išsukti MINI, MINOR ir MAJOR aukso puodo 

simbolius, už kuriuos galima laimėti atitinkamą aukso puodą. Premijos lošimo metu galima 

laimėti kelis aukso puodus. Surinkus 16 bet kokios rūšies premijos simbolių lošėjui 

išmokamas GRAND aukso puodas, kurio dydis yra 1000 x statymas. 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks.  100  € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu suteikiant galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas dauginamas iš 2, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 2 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas dauginamas iš 4, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 4 kartus didesnė.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas dauginamas iš 6, todėl tikimybė, kad bus suaktyvintas 

Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas, yra 6 kartus didesnė.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Kai naudojama pirkimo funkcija, Sulaikyti Džekpotą Premijos Lošimas gali būti suaktyvintas 

„Extreme“ ir „Double Extreme“ nepastovumo lygiais, kurie lemia dar didesnius laimėjimus 

nei kiti nepastovumo lygiai. 
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3175 „Karštas Lizdas: 777 „Cash Out“ Kalėdinis Leidimas“ („Hot Slot™: 777 Cash Out 

Xmas Edition“) 

 

 

Karštas Lizdas: 777 „Cash Out“ Kalėdinis Leidimas – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų 

lošimų automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sumuojami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Grynųjų pinigų simboliai suteikia 1x-10x lošėjo statymas atitinkančius išmokėjimus.  

• MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simboliai suteikia atitinkamus Džekpotus.  

• Grynųjų pinigų ir Džekpoto simboliai suteikia prizus tik tada, kai jie išsukami kartu su 

„Cash Out“ simboliu.  

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



 

„Cash Out“ 

  

• Simbolis „Cash Out“ sukaupia visas ant būgnų išsuktų grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių 

vertes bei išmoka bendrą laimėjimą.  

 

Didysis Džekpotas („Grand Jackpot“) 

 

• Surinkus 15 grynųjų pinigų ir Džekpoto simbolių, laimimas Didysis Džekpotas - 1500x 

lošėjo statymo.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau galima įjungti Šanso Lygio x2 funkciją. Bazinis statymas padauginamas iš 2 ir 

suteikiama didesnė tikimybė išlošti MINOR, MAJOR arba MEGA Džekpoto simbolius.  
 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.3176 „Galingų Simbolių Karūnos Kalėdinis Leidimas“ („Mighty Symbols™ Crowns 

Xmas Edition“) 

 

 

 

 

 

Galingų Simbolių Karūnos Kalėdinis Leidimas – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 3, 4 arba 5 vienodus simbolius ant iš kairės į dešinę iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias eilės laimėjimas.  

• Maksimali laimėjimo suma negali viršyti 2 500x statymo suma. Jei bendras nemokamų 

sukimų lošimo laimėjimas pasiekia 2 500x, lošimas iš karto baigiasi, laimėjimas 

išmokamas, o visi likę nemokami sukimai anuliuojami.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Laukinis karūnos ir milžiniškos karūnos simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai bet kur ant 1, 3 ir 5 būgno iškrenta 3 nemokamų sukimų simboliai, suaktyvinama 

nemokamų sukimų funkcija.  

• Nemokamų sukimų simboliai gali iškristi bet kur ant būgnų nemokamų sukimų funkcijos 

metu, taip suteikdami papildomus 3 nemokamus sukimus.  

• Galima laimėti 3, 5, 7, 9 arba 12 nemokamų sukimų.  

• Galima laimėti šiuos daugiklius: 1x, 2x, 3x, 4x arba 5x.  

• Vaikštantis milžiniškas karūnos simbolis pajuda per vieną vietą į dešinę arba į kairę su 

kiekvienu sukimu.  

• Milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pirmojo nemokamo sukimo metu ir prie būgnų lieka 

užfiksuotas iki nemokamų sukimų funkcijos pabaigos. Visi lipnūs milžiniški karūnos 

simboliai yra užfiksuojami, o kiti simboliai yra sukami.  

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir suteikti galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas padauginamas iš 2, taip suteikiama bent 2x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas padauginamas iš 4, taip suteikiama bent 5x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas padauginamas iš 6, taip suteikiama bent 8x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygio funkcija neturi įtakos išmokų lentelei, todėl simbolių vertės išlieka tokios 

pačios, kaip ir pagrindinio statymo pagrindiniame lošime ir per nemokamų sukimų funkciją.  

• Kai milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pagrindinio lošimo metu, Šanso Lygis yra 

išjungiamas ir lošimas iš naujo nustatomas į bazinį statymą vienam sukimui.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, paslaptingo džokerio džekpoto lošimą galima suaktyvinti Ultra 

ir Extreme nepastovumo lygiais, pasižyminčiais dar didesniais laimėjimais nei kiti 

Nepastovumo Lygiai. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 



 

 

2.3177 „Galingų Simbolių Deimantai Kalėdinis Leidimas“ („Mighty Symbols: Diamonds 

Xmas Edition“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galingų Simbolių Deimantai Kalėdinis Leidimas – tai 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimų 

automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 3, 4 arba 5 vienodus simbolius ant iš kairės į dešinę iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias eilės laimėjimas.  

• Maksimali laimėjimo suma negali viršyti 2 500x statymo suma. Jei bendras nemokamų 

sukimų lošimo laimėjimas pasiekia 2 500x, lošimas iš karto baigiasi, laimėjimas 

išmokamas, o visi likę nemokami sukimai anuliuojami.  

• Laukinis deimanto ir milžiniškas deimanto simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų simbolius.  

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai bet kur ant 1, 3 ir 5 būgno iškrenta 3 nemokamų sukimų simboliai, suaktyvinama 

nemokamų sukimų funkcija.  

• Nemokamų sukimų simboliai gali iškristi bet kur ant būgnų nemokamų sukimų funkcijos 

metu, taip suteikdami papildomus 3 nemokamus sukimus.  

• Galima laimėti 5, 7, 9, 12 arba 15 nemokamų sukimų.  

• Galima laimėti šiuos daugiklius: 1x, 2x, 3x, 4x arba 5x.  

• Vaikštantis milžiniškas deimanto simbolis pajuda per vieną vietą į dešinę arba į kairę su 

kiekvienu sukimu.  

• Milžiniškas deimanto simbolis iškrenta pirmojo nemokamo sukimo metu ir prie būgnų lieka 

užfiksuotas iki nemokamų sukimų funkcijos pabaigos. Visi lipnūs milžiniški deimanto 

simboliai yra užfiksuojami, o kiti simboliai yra sukami.  

 

 

Šanso Lygis („Chance Level™“) 

 

• Pagal nutylėjimą lošimas lošiamas su nustatytu baziniu statymu.  

• Tačiau Šanso Lygio funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo metu ir suteikti galimybę 

pasirinkti vieną iš 3 lygių: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Šanso Lygis x2 – bazinis statymas padauginamas iš 2, taip suteikiama bent 2x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x4 – bazinis statymas padauginamas iš 4, taip suteikiama bent 4x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygis x6 – bazinis statymas padauginamas iš 6, taip suteikiama bent 6x 

didesnė tikimybė, kad bus suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija.  

• Šanso Lygio funkcija neturi įtakos išmokų lentelei, todėl simbolių vertės išlieka tokios 

pačios, kaip ir pagrindinio statymo pagrindiniame lošime ir per nemokamų sukimų funkciją.  

• Kai milžiniškas karūnos simbolis iškrenta pagrindinio lošimo metu, Šanso Lygis yra 

išjungiamas ir lošimas iš naujo nustatomas į bazinį statymą vienam sukimui.  

 

Nepastovumo Lygiai („Volatility Levels™“) 

 

• Naudojant pirkimo funkciją, paslaptingo džokerio džekpoto lošimą galima suaktyvinti Ultra 

ir Extreme nepastovumo lygiais, pasižyminčiais dar didesniais laimėjimais nei kiti 

Nepastovumo Lygiai. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą.  

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai.  

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai, tuomet rodoma laimėjimo 

skaitliuke vertė yra pralošiama ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 


